
GRAFIČKI PREKLOP KATASTAR KOG ST A JA SA ZEMLJlŠNOK JIŽ IM

K.O. SE VETE OVO 

LEGENDA: 

E=::Jgranica zemljišnoknjižnih če tica 
k.o. ·esvete novo

E=::Jgranica novoformirane z.k.č.br. 3 -9011. površine 
9833 1112, LLkladno RN-u 9/2022 k.o. Sesvete novo 

�zemljišnoknjižna če tica 3587/3 k.o. esvete novo. 
površiJ1e 7-g m2 na kojoj e ukida s ojstvo javnog d bra 

M 1:1000 

I\, \PU\IL' \ grafički preklop je raden 
ukladno RN-u 9/2022 k.o. Sesvete novo 

Danim ispi a: 20. srpnja 2022. 
Izradila: Martina Vrhovski. geod. teh. 
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GRAFIČKI PREKLOP K T T R KOG 

K. VET

3580 

3661/1 

f:=::=3granica zemlji noknjižnih čestica
k.o. e vete novo

3582/1 

3582/2 

3590/1 

3590/1 

E=jgranica novofom1irane z.k.ć.br. 3590/1. povr'me 
98r m2. ukladno R -u 9/2022 k.o. c t:te no o 

�zemljišnoknjiž.na če ·tica 3587/3 k.o. e ete no o. 
površine 7 - m2 na k joj se ukida svoj tvoja noe. dobra 

M 1:1000 

ZEMLJI OK JlŽ: 

'-. \l'l 1\11 \, \ 

3585/1 

3585/2 

358512 

3588/1 
358811 

35 9/3 3589/3 

3586/1 

3586/3 

r 6t3

3586/2 

L5 

3588/2 

3536 

3535 

3533 

3532 

3531 

3530 

3739 

3738 

Datum i pi a: 20. rpnja 2022. 
laadila: Martina Vrhovski. gcod. teh. 
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GRAFIČKI PREKLOP KATA TARSKOG TANJA SA ZEMLJIŠNOKNJIŽ IM 

K.O. E VETE OVO 

3580 

3661/1 

EGE DA: 

�granica zemljišnoknjižnih čestica 
k.o. Sesvete novo

3582/1 

© 

(3582/2 

3590/1 

�99/1 

E:::::lgTanica novofonnirane z.k.č.br. 3590/1, po ršiae
9833 m2. ·ukladno RN-u 9/2022 k.o. Se vete novo 

�zemljišnoknjižna čestica 3587/3 k.o. Se ete no o. 
površine 758 m2 na kojoj e ukida svoj tvo javnog dobra 

3590/1 

M 1:1000 

I\J \PU\ll I\J \ grafički preklop je rađen 
sukladno RN-u 9/2022 k.o. e ele 110�0 

3585/1 

3585/2 

3515/2 

3588/1 
I 

3586/1 

Datum i pi a: 20. srpnja 2022. 
Izradila: Martina Vrhovski. geod. teh. 
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••• 
NESLUŽBENA KOPIJA 

■-�­
�-�

REPUBLIKA HRVATSKA 

Općinski sud u Sesvetama 
ZEMLJIŠNOKNJIŽNI ODJEL SESVETE 
Stanje na dan: 19.07.2022. 23:09 

Katastarska općina: 338796, SESVETE NOVO 

Broj zadnjeg dnevnika/Upravnog rješenja: UP/I 932-07/2022-
02/2147 
Aktivne plombe: 

Broj 
Rbr. katastarske 

čestice 

1. 3587/1

2. 3587/3

Rbr. I 
1. Vlasnički dio: 1/1

Broj D. 
L. 

54 

54 

Izvadak iz BZP-a 

POLJSKI PUT 

A 

Posjedovnica 

PRVI ODJELJAK 

Adresa katastarske čestice/Način uporabe 
katastarske čestice/Način uporabe zgrade, naziv 

zgrade, kućni broj zgrade 

HRVATICA 

PUT 

HRVATICA 

PUT 

UKUPNO: 

B 

Vlastovnica 

Sadržaj upisa 

GRAD ZAGREB - JAVNO DOBRO U OPĆOJ UPORABI 

Rbr. I 
Tereta nema! 

C 

Teretovnica 

Sadržaj upisa 

Površina/ 
m2 

2488 

2488 

758 

758 

3246 

l Iznos

Potvrđuje se da ovaj izvadak odgovara stanju baze zemljišnih podataka na datum 19.07.2022. 

l'".-.i"' ;..,. 070 .-. /,-,1,..♦,,,..... i ,,,.;;o,.....o i-..-... rlo\ 

Broj ZK uloška: 1343 

PPR 

I Primjedba

I Primjedba
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■ •••
NESLUZBENA KOPIJA 

�: 
REPUBLIKA HRVATSKA 

Općinski sud u Sesvetama 
ZEMLJIŠNOKNJIŽNI ODJEL SESVETE 
Stanje na dan: 19.07.2022. 23:09 

Katastarska općina: 338796, SESVETE NOVO 

Broj zadnjeg dnevnika/Upravnog rješenja: UP/I 932-07/2022-
02/2147 
Aktivne plombe: 

Broj 
Rbr. katastarske 

čestice 

1. 3583/1

2. 3583/2

Rbr. I 
1. Vlasnički dio: 1/1

Broj D. 
L. 

55 

55 

Izvadak iz BZP-a 

A 

Posjedovnica 

PRVI ODJELJAK 

Adresa katastarske čestice/Način uporabe 
katastarske čestice/Način uporabe zgrade, naziv 

zgrade, kućni broj zgrade 

HRVATICA 

LIVADA 

HRVATICA 

LIVADA 

UKUPNO: 

B 

Vlastovnica 

Sadržaj upisa 

GRAD ZAGREB, ZAGREB, TRG STJEPANA RADIĆA 1 

Rbr. I 
Tereta nema! 

C 

Teretovnica 

Sadržaj upisa 

Površina/ 
m2 

1824 

1824 

460 

460 

2284 

I Iznos 

Potvrđuje se da ovaj izvadak odgovara stanju baze zemljišnih podataka na datum 19.07.2022. 

'>nn..,. .,,v,.., 1">-'110-10 

Broj ZK uloška: 1054 

PPR 

I Primjedba

I Primjedba
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NESLUŽBENA KOPIJA 

�.•, 
REPUBLIKA HRVATSKA 

DRŽAVNA GEODETSKA UPRAVA 
GRADSKI URED ZA KATASTAR I GEODETSKE POSLOVE 
Stanje na dan: 24.07.2022. 22:45 

Katastarska općina: 338796, SESVETE NOVO 

Broj zadnjeg dnevnika/Upravnog rješenja: Z-15609/2021 
Aktivne plombe: 

Broj Broj D. 
Rbr. katastarske 

čestice L. 

1. 3593/1 84 

UKUPNO: 

Rbr. I 
1. Vlasnički dio: 1/1

Izvadak iz BZP-a 

A 

Posjedovnica 

PRVI ODJELJAK 

Adresa katastarske čestice/Način uporabe 
katastarske čestice/Način uporabe zgrade, naziv 

zgrade, kućni broj zgrade 

Ulica 144. brigade Hrvatske vojske 

LIVADA 

B 

Vlastovnica 

Sadržaj upisa 

Broj ZK uloška: 1027 

Površina/ 
PPR m2 

687 

687 

687 

I Primjedba

SOPNICA GRAĐENJE D.O.O., 018: 69992334729, ULICA GRADA VUKOVARA 271, 10000 ZAGREB 

Rbr. I 
5. 

5.1 

C 

Teretovnica 

Sadržaj upisa 

Zaprimljena 14.12.2021.g. pod brojem Z-15609/2021 

UKNJIŽBA, STVARNA SLUŽNOST na k.č. 3593/1, UGOVOR O OSNIVANJU 
PRAVA SLUŽNOST! 04.11.2021, radi održavanja, rekonstrukcije ili sanacije 
izgrađenog kanalskog kolektora beton kružni 1800 iz 2000. godine , za korist: 

VODOOPSKRBA I ODVODNJA D.O.O., OIB: 83416546499, ULICA FRANA 
FOLNEGOVIĆA 1, 10000 ZAGREB 

I Iznos 

Potvrđuje se da ovaj izvadak odgovara stanju baze zemljišnih podataka na datum 24.07.2022. 

1 ,.. ,...;,.. i� 070 .., (,-,1 ,..♦,,m i ,,,...j,.........,,.. ;..,.,...,,-1,..\ 

I Primjedba 
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NESLUŽBENA KOPIJA 

REPUBLIKA HRVATSKA 
DRŽAVNA GEODETSKA UPRAVA 
GRADSKI URED ZA KATASTAR I GEODETSKE POSLOVE 
Stanje na dan: 24.07.2022. 22:45 

Katastarska općina: 338796, SESVETE NOVO 

Broj zadnjeg dnevnika/Upravnog rješenja: Z-15609/2021 
Aktivne plombe: 

Broj 
Rbr. katastarske 

čestice 
1. 3594/1

Rbr. I 
1. Vlasnički dio: 1/1

Broj D. 
L. 

59 

Izvadak iz BZP-a 

A 

Posjedovnica 

PRVI ODJELJAK 

Adresa katastarske čestice/Način uporabe 
katastarske čestice/Način uporabe zgrade, naziv 

z�rade, kućni broj z�rade 
Ulica 144. brigade Hrvatske vojske 

LIVADA 

UKUPNO: 

B 

Vlastovnica 

Sadržaj upisa 

Broj ZK uloška: 1028 

Površina/ 
m2 PPR 

295 

295 

295 

!Primjedba

SOPNICA GRAĐENJE D.O.O., OIB: 69992334729, ULICA GRADA VUKOVARA 271, 10000 ZAGREB

Rbr. I 
5. 

5.1 

C 

Teretovnica 

Sadržaj upisa 

Zaprimljena 14.12.2021.g. pod brojem Z-15609/2021 

UKNJIŽBA, STVARNA SLUŽNOST na k.č. 3594/1, UGOVOR O OSNIVANJU 
PRAVA SLU.2NOSTI 04.11.2021, radi održavanja , rekonstrukcije ili sanacije 
izgrađenog kanalskog kolektora beton kružni 1800 iz 2000. godine , za korist: 

VODOOPSKRBA I ODVODNJA D.O.O., OIB: 83416546499, ULICA FRANA 
FOLNEGOVIĆA 1, 10000 ZAGREB 

I Iznos 

Potvrđuje se da ovaj izvadak odgovara stanju baze zemljišnih podataka na datum 24.07.2022. 

I Primjedba



=�==
NESLUŽBENA KOPIJA 

� . ,,
REPUBLIKA HRVATSKA 

DRŽAVNA GEODETSKA UPRAVA 
GRADSKI URED ZA KATASTAR I GEODETSKE POSLOVE 
Stanje na dan: 24.07.2022. 22:45 

Katastarska općina: 338796, SESVETE NOVO 

Broj zadnjeg dnevnika/Upravnog rješenja: Z-6935/2022 
Aktivne plombe: 

Broj 
Rbr. katastarske 

čestice 

1. 3595/1

Rbr. I 
1. Vlasnički dio: 1/1

Broj D. 
L. 

59 

Izvadak iz BZP-a 

A 

Posjedovnica 

PRVI ODJELJAK 

Adresa katastarske čestice/Način uporabe 
katastarske čestice/Način uporabe zgrade, naziv 

zgrade, kućni broj zgrade 

Ulica 144. brigade Hrvatske vojske 

LIVADA 

UKUPNO: 

B 

Vlastovnica 

Sadržaj upisa 

Broj ZK uloška: 1029 

Površina/ 
m2 PPR 

44 

44 

44 

I Primjedba

SOPNICA GRAĐENJE D.O.O., OIB: 69992334729, ULICA GRADA VUKOVARA 271, 10000 ZAGREB 

Rbr. I 
Tereta nema! 

C 

Teretovnica 

Sadržaj upisa I Iznos 

Potvrđuje se da ovaj izvadak odgovara stanju baze zemljišnih podataka na datum 24.07.2022. 

I Primjedba

c- . .. "',..j ,.. ..,, 1 



;:-::; 
NESLUŽBENA KOPIJA 

REPUBLIKA HRVATSKA 

Općinski sud u Sesvetama 
ZEMLJIŠNOKNJIŽNI ODJEL SESVETE 
Stanje na dan: 18.07.2022. 23:02 

Katastarska općina: 338796, SESVETE NOVO 

Broj zadnjeg dnevnika/Upravnog rješenja: UP/1 932-07/2022-
02/2147 
Aktivne plombe: 

Broj 
Rbr. katastarske 

čestice 

1. 3581/1

2. 3581/3

Rbr. I 
1. Vlasnički dio: 1/1

Broj D. 
L. 

55 

55 

Izvadak iz BZP-a 

A 

Posjedovnica 

PRVI ODJELJAK 

Adresa katastarske čestice/Način uporabe 
katastarske čestice/Način uporabe zgrade, naziv 

zgrade, kućni broj zgrade 

HRVATICA 

LIVADA 

HRVATICA 

LIVADA 

UKUPNO: 

8 

Vlastovnica 

Sadržaj upisa 

Broj ZK uloška: 1048 

Površina/ 
m2 PPR 

2990 

2990 

43 

43 

3033 

I Primjedba

SOPNICA GRAĐENJE D.O.O., OIB: 69992334729, ULICA GRADA VUKOVARA 271, 10000 ZAGREB 

Rbr. I Sadržaj upisa 

Tereta nema! 

C 

Teretovnica 

I Iznos 

Potvrđuje se da ovaj izvadak odgovara stanju baze zemljišnih podataka na datum 18.07.2022. 

10 n7 -,n-,-, ◄◄-->◄·C"t 

I Primjedba
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NESLUŽBENA KOPIJA 

�-=-
'Ili ■� 

REPUBLIKA HRVATSKA 

Općinski sud u Sesvetama 
ZEMLJIŠNOKNJIŽNI ODJEL SESVETE 
Stanje na dan: 19.07.2022. 23:09 

Katastarska općina: 338796, SESVETE NOVO 

Broj zadnjeg dnevnika/Upravnog rješenja: UP/I 932-07/2022-
02/2147 
Aktivne plombe: 

Broj 
Rbr. katastarske 

čestice 

1. 3589/1

2. 3589/3

Rbr. I 
1. Vlasnički dio: 1/1

Broj D. 
L. 

59 

59 

Izvadak iz BZP-a 

A 

Posjedovnica 

PRVI ODJELJAK 

Adresa katastarske čestice/Način uporabe 
katastarske čestice/Način uporabe zgrade, naziv 

zgrade, kućni broj zgrade 

SOPNICA 

LIVADA 

SOPNICA 

LIVADA 

UKUPNO: 

B 

Vlastovnica 

Sadržaj upisa 

Broj ZK uloška: 1022 

Površina/ 
m2 

PPR 

66 

66 

1063 

1063 

1129 

I Primjedba

SOPNICA GRAĐENJE D.O.O., OIB: 69992334729, ULICA GRADA VUKOVARA 271, 10000 ZAGREB 

Rbr. I 
4. 

4.1 

C 

Teretovnica 

Sadržaj upisa 

Zaprimljena 14.12.2021.g. pod brojem Z-15609/2021 

UKNJIŽBA, STVARNA SLUŽNOST na k.č. 3589/1, UGOVOR O OSNIVANJU 
PRAVA SLUŽNOST! 04.11.2021, radi održavanja, rekonstrukcije ili sanacije 
izgrađenog kanalskog kolektora beton kružni 1800 iz 2000. godine , za korist: 

VODOOPSKRBA I ODVODNJA D.O.O., OIB: 83416546499, ULICA FRANA 
FOLNEGOVIĆA 1, 10000 ZAGREB 

I Iznos 

Potvrđuje se da ovaj izvadak odgovara stanju baze zemljišnih podataka na datum 19.07.2022. 

I Primjedba



::::: 
NESLUŽBENA KOPIJA 

"" I ,. 

REPUBLIKA HRVATSKA 

Općinski sud u Sesvetama 
ZEMLJIŠNOKNJIŽNI ODJEL SESVETE 
Stanje na dan: 19.07.2022. 23:09 

Katastarska općina: 338796, SESVETE NOVO 

Broj zadnjeg dnevnika/Upravnog rješenja: Z-15609/2021 
Aktivne plombe: 

Broj 
Rbr. katastarske 

čestice 

1. 3588/1

Rbr. I 
1. Vlasnički dio: 1/1

Broj D. 
L. 

59 

Izvadak iz BZP-a 

A 

Posjedovnica 

PRVI ODJELJAK 

Adresa katastarske čestice/Način uporabe 
katastarske čestice/Način uporabe zgrade, naziv 

zgrade, kućni broj zgrade 

SOPNICA 

LIVADA 

UKUPNO: 

B 

Vlastovnica 

Sadržaj upisa 

Broj ZK uloška: 1020 

Površina/ PPR m2 

1518 

1518 

1518 

I Primjedba 

SOPNICA GRAĐENJE D.O.O., 018: 69992334729, ULICA GRADA VUKOVARA 271, 10000 ZAGREB

Rbr. I 
4. 

4.1 

C 

Teretovnica 

Sadržaj upisa 

Zaprimljene 14.12.2021.g. pod brojem Z-15609/2021 

UKNJIŽBA, STVARNA SLUŽNOST na k.č. 3588/1, UGOVOR O OSNIVANJU 
PRAVA SLUŽNOST! 04.11.2021, radi održavanja, rekonstrukcije ili sanacije 
izgrađenog kanalskog kolektora beton kružni 1800 iz 2000. godine , za korist: 

VODOOPSKRBA I ODVODNJA D.O.O., 018: 83416546499, ULICA FRANA 
FOLNEGOVIĆA 1, 10000 ZAGREB 

I Iznos 

Potvrđuje se da ovaj izvadak odgovara stanju baze zemljišnih podataka na datum 19.07.2022. 

l t"> .-..; t- j-, C70 ... (�..,.,, • ...,.. i 1u•tio.....,.c, i-,.,...._A�\ -,n n'7' -,n..,., .. ., ... .,, . ..,c; 

I Primjedba 
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NESLUŽBENA KOPIJA 

■ ••
..-. ,,

REPUBLIKA HRVATSKA 
Općinski sud u Sesvetama 
ZEMLJIŠNOKNJIŽNI ODJEL SESVETE 
Stanje na dan: 19.07.2022. 23:09 

Katastarska općina: 338796, SESVETE NOVO 

Broj zadnjeg dnevnika/Upravnog rješenja: Z-15609/2021 
Aktivne plombe: 

Broj 
Rbr. katastarske 

čestice 
1. 3590/1

Rbr. I 
1. Vlasnički dio: 1/1

Broj D. 
L. 

59 

Izvadak iz BZP-a 

A 

Posjedovnica 

PRVI ODJELJAK 

Adresa katastarske čestice/Način uporabe 
katastarske čestice/Način uporabe zgrade, naziv 

zgrade, kućni broj zgrade 
Ulica 144. brigade Hrvatske vojske 

LIVADA 

UKUPNO: 

B 

Vlastovnica 

Sadržaj upisa 

Broj ZK uloška: 1023 

Površina/ 
m2 PPR 

2321 

2321 

2321 

I Primjedba 

SOPNICA GRAĐENJE D.O.O., 018: 69992334729, ULICA GRADA VUKOVARA 271, 10000 ZAGREB

Rbr. I 
5. 

5.1 

C 

Teretovnica 

Sadržaj upisa 

Zaprimljena 14.12.2021.g. pod brojem Z-15609/2021 

UKNJIŽBA, STVARNA SLUŽNOST na k.č. 3590/1, UGOVOR O OSNIVANJU 
PRAVA SLUŽNOST! 04.11.2021, radi održavanja, rekonstrukcije ili sanacije 
izgrađenog kanalskog kolektora beton kružni 1800 iz 2000. godine , za korist: 
VODOOPSKRBA I ODVODNJA D.O.O., O1B: 83416546499, ULICA FRANA 
FOLNEGOVIĆA 1, 10000 ZAGREB 

I Iznos 

Potvrđuje se da ovaj izvadak odgovara stanju baze zemljišnih podataka na datum 19.07.2022. 

l r-r\ ; r- ; ..., 070 ... /A..,♦11m i ,,r;;� ....... n ;.,,. ... Ae,,\ 

!Primjedba
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NESLUŽBENA KOPIJA 

REPUBLIKA HRVATSKA 

Općinski sud u Sesvetama 
ZEMLJIŠNOKNJIŽNI ODJEL SESVETE 
Stanje na dan: 19.07.2022. 23:09 

Katastarska općina: 338796, SESVETE NOVO 

Broj zadnjeg dnevnika/Upravnog rješenja: Z-6935/2022 
Aktivne plombe: 

Broj 
Rbr. katastarske 

čestice 

1. 3591/1

2. 3591/2

Rbr. I 
1. Vlasnički dio: 1/1

Broj D. 
L. 

55 

55 

Izvadak iz BZP-a 

A 

Posjedovnica 

PRVI ODJELJAK 

Adresa katastarske čestice/Način uporabe 
katastarske čestice/Način uporabe zgrade, naziv 

zgrade, kućni broj zgrade 

SOPNICA 

LIVADA 

Ulica 144. brigade Hrvatske vojske 

LIVADA 

UKUPNO: 

B 

Vlastovnica 

Sadržaj upisa 

Broj ZK uloška: 1025 

Površina/ 
m2 PPR 

408 

408 

25 

25 

433 

I Primjedba

SOPNICA GRAĐENJE D.O.O., O1B: 69992334729, ULICA GRADA VUKOVARA 271, 10000 ZAGREB 

Rbr. I 
Tereta nema! 

C 

Teretovnica 

Sadržaj upisa I Iznos 

Potvrđuje se da ovaj izvadak odgovara stanju baze zemljišnih podataka na datum 19.07.2022. 

„n n"7 „n.,., ◄ '1•4C•C'1 

I Primjedba

C♦.-... P"li.-. ... · 1 
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NESLUŽBENA KOPIJA 

-:■:■ 
.... � 

REPUBLIKA HRVATSKA 

Općinski sud u Sesvetama 
ZEMLJIŠNOKNJIŽNI ODJEL SESVETE 
Stanje na dan: 18.07.2022. 23:02 

Katastarska općina: 338796, SESVETE NOVO 

Broj zadnjeg dnevnika/Upravnog rješenja: UP/I 932-07/2022-
02/2147 
Aktivne plombe: 

Broj 
Rbr. katastarske 

čestice 

1. 3586/1

2. 3586/3

Rbr. I 
1. Vlasnički dio: 1/1

Broj D. 
L. 

55 

55 

Izvadak iz BZP-a 

A 

Posjedovnica 

PRVI ODJELJAK 

Adresa katastarske čestice/Način uporabe 
katastarske čestice/Način uporabe zgrade, naziv 

zgrade, kućni broj zgrade 

HRVATICA 

ORANICA 

HRVATICA 

ORANICA 

UKUPNO: 

B 

Vlastovnica 

Sadržaj upisa 

Broj ZK uloška: 1059 

Površina/ 
m2 PPR 

1009 

1009 

499 

499 

1508 

I Primjedba

SOPNICA GRAĐENJE D.O.O., 018: 69992334729, ULICA GRADA VUKOVARA 271, 10000 ZAGREB 

Rbr. I 
5. 

5.1 

C 

Teretovnica 

Sadržaj upisa 

Zaprimljene 14.12.2021.g. pod brojem Z-15609/2021 

UKNJIŽBA, STVARNA SLUŽNOST na k.č. 3586/1, UGOVOR O OSNIVANJU 
PRAVA SLUŽ:NOSTI 04.11.2021, radi održavanja , rekonstrukcije ili sanacije 
izgrađenog kanalskog kolektora beton kružni 1800 iz 2000. godine , za korist: 

VODOOPSKRBA I ODVODNJA D.O.O., OIB: 83416546499, ULICA FRANA 
FOLNEGOVIĆA 1, 10000 ZAGREB 

I Iznos 

Potvrđuje se da ovaj izvadak odgovara stanju baze zemljišnih podataka na datum 18.07.2022. 

-to n"7 "ln">'1 "-t -cn-nn 

I Primjedba
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NESLUŽBENA KOPIJA 

REPUBLIKA HRVATSKA 

Općinski sud u Sesvetama 
ZEMLJIŠNOKNJIŽNI ODJEL SESVETE 
Stanje na dan: 18.07.2022. 23:02 

Katastarska općina: 338796, SESVETE NOVO 

Broj zadnjeg dnevnika/Upravnog rješenja: UP/I 932-07/2022-
02/2147 
Aktivne plombe: 

Broj 
Rbr. katastarske 

čestice 

1. 3585/1

2. 3585/2

Rbr. I 
1. Vlasnički dio: 1/1

Broj D. 
L. 

55 

55 

Izvadak iz BZP-a 

A 

Posjedovnica 

PRVI ODJELJAK 

Adresa katastarske čestice/Način uporabe 
katastarske čestice/Način uporabe zgrade, naziv 

zgrade, kućni broj zgrade 

HRVATICA 

LIVADA 

HRVATICA 

LIVADA 

UKUPNO: 

8 

Vlastovnica 

Sadržaj upisa 

Broj ZK uloška: 1058 

Površina/ 
PPR 

m2 

2796 

2796 

715 

715 

3511 

I Primjedba

SOPNICA GRAĐENJE D.O.O., OIB: 69992334729, ULICA GRADA VUKOVARA 271, 10000 ZAGREB 

Rbr. I 
5. 

5.1 

Sadržaj upisa 

C 

Teretovnica 

Zaprimljena 14.12.2021.g. pod brojem Z-15609/2021 

UKNJIŽBA, STVARNA SLUŽNOST na k.č. 3585, UGOVOR O OSNIVANJU 
PRAVA SLUŽNOST! 04.11.2021, radi održavanja , rekonstrukcije ili sanacije 
izgrađenog kanalskog kolektora beton kružni 1800 iz 2000. godine , za korist: 

VODOOPSKRBA I ODVODNJA D.O.O., OIB: 83416546499, ULICA FRANA 
FOLNEGOVIĆA 1, 10000 ZAGREB 

I Iznos 

Potvrđuje se da ovaj izvadak odgovara stanju baze zemljišnih podataka na datum 18.07.2022. 

I Primjedba

c::t-........ ;,.. .... 1 
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NESLUŽBENA KOPIJA 

REPUBLIKA HRVATSKA 
Općinski sud u Sesvetama 
ZEMLJIŠNOKNJIŽNI ODJEL SESVETE 
Stanje na dan: 18.07.2022. 23:02 

Katastarska općina: 338796, SESVETE NOVO 

Broj zadnjeg dnevnika/Upravnog rješenja: UP/1 932-07/2022-
02/2147 
Aktivne plombe: 

Broj 
Rbr. katastarske 

čestice 
1. 3584/1

2. 3584/2

Rbr. I 
1. Vlasnički dio: 1/1

Broj D. 
L. 

55 

55 

Izvadak iz BZP-a 

A 

Posjedovnica 

PRVI ODJELJAK 

Adresa katastarske čestice/Način uporabe 
katastarske čestice/Način uporabe zgrade, naziv 

zgrade, kućni broi Z!'.lrade 
HRVATICA 

LIVADA 

HRVATICA 

LIVADA 

UKUPNO: 

B 

Vlastovnica 

Sadržaj upisa 

Broj ZK uloška: 1057 

Površina/ PPR m2 

1323 

1323 

359 

359 

1682 

I Primjedba

SOPNICA GRAĐENJE D.O.O., OIB: 69992334729, ULICA GRADA VUKOVARA 271, 10000 ZAGREB

Rbr. I 
Tereta nema! 

C 

Teretovnica 

Sadržaj upisa I Iznos 

Potvrđuje se da ovaj izvadak odgovara stanju baze zemljišnih podataka na datum 18.07.2022. 

lr.,.,.ii:- i-, 070 -, /,..I..,+,,....,. i ,,ri:,:,,...,...e., j-,.,--,.40\ ◄ on7">n">'1 1 ◄ ,"IC:•'>C: 

I Primjedba 
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NESLUŽBENA KOPIJA 

�·-·� 
REPUBLIKA HRVATSKA 

Općinski sud u Sesvetama 
ZEMLJIŠNOKNJIŽNI ODJEL SESVETE 
Stanje na dan: 18.07.2022. 23:02 

Katastarska općina: 338796, SESVETE NOVO 

Broj zadnjeg dnevnika/Upravnog rješenja: UP/I 932-07/2022-
02/2147 
Aktivne plombe: 

Broj 
Rbr. katastarske 

čestice 

1. 3582/1

2. 3582/2

Rbr. I 
1. Vlasnički dio: 1/1

Broj D. 
L. 

55 

55 

Izvadak iz BZP-a 

A 

Posjedovnica 

PRVI ODJELJAK 

Adresa katastarske čestice/Način uporabe 
katastarske čestice/Način uporabe zgrade, naziv 

zgrade, kućni broj zgrade 

HRVATICA 

ORANICA 

HRVATICA 

ORANICA 

UKUPNO: 

B 

Vlastovnica 

Sadržaj upisa 

Broj ZK uloška: 1051 

Površina/ PPR 
m2 

5857 

5857 

1033 

1033 

6890 

I Primjedba

SOPNICA GRAĐENJE D.O.O., 018: 69992334729, ULICA GRADA VUKOVARA 271, 10000 ZAGREB 

Rbr. I Sadržaj upisa 

Tereta nema! 

C 

Teretovnica 

I Iznos 

Potvrđuje se da ovaj izvadak odgovara stanju baze zemljišnih podataka na datum 18.07.2022. 

l r- ...,; ,.. j.., C7D .... /,f..,+-,1m; ,,.-iia.....,e ;.,,...,..la\ ◄O n7 '1n'1'1 4◄•"1!'1·◄A 

I Primjedba



UPU 

Gospodarska zona Sesvete - sjever 



GRAD ZAGREB 

URBANISTIĆKI PLAN UREĐENJA GOSPODARSKA ZONA SESVETE - SJEVER 
- IZMJENE I DOPUNE 2018. -

Naziv kartografskog prikaza: NAĆIN I UVJETI GRADNJE - Izmjene I dopune 2018. 

Broj kartografskog prikaza: 5. Mjerilo kartografskog prikaza: 1:2000

Odluka o izradi izmjena i dopuna Urbanistićkog plana Odluka o izmjenama i dopunama Odluke o donolenju 
uređenja Gospodarska zona Sesvete - sjever Urbanistiekog plana uređenja Gospodarske zone Sesvete -
- Službeni glasnik Grada Zagreba, broj 171'2018 sjever - Službeni glasnik Grada Zagreba, broj 23./18 

Javna rasprava objavljena je: u dnevnom tialaJ (Jiarrj i Val!err1i list. 
Javni uvid održan je: 25.04.2018. - 09.05.2018. od 18.04.2018.), te ra rrremm slrwlicama MiniaCarstva i Grada Zs!Jeba 

Nositelj izrade: '1a' GRADSKI URED ZA STRATEGIJSKO PUNIWiE I RAZVOJ GRADA
Republike Austrije 18, 10 000 Zai,ab 

Pečat Gradskog ureda za strategijsko Proćelnica Gradskog ureda za stnrtegijsko planiranje i 
planiranje i razvoj Grada: razvoj Grada: 

. .. . . . . ... . ... .. .. . . . . . . ................ . . . ....... . ..... .. . . .......... . . . . . .. 

Sanja J� dlpl.lng.arti, 

M.P. OdgoYoma OIOb8 za provođenje Javne raspraw: 

. ............................................................................
NOV91a Rlmay Ferwnaatk, dlplq.arti. 

Struenl lzrađlvać: ZAYOO ZA PROSTORNO UREĐENJE GRADA ZAGREBA 
Republika Auatrijl 18, 10 000 la!Jlb

Pećat odgowrnog vodillJlja: Odgowmi voditelj izrade Urbanistit.kog plana uređenja 
Goepodaraka .zona S811Y8119 - ajever, izmjene i dopune 2018.: 

M.P.
··············································-······························ 

Dubravlla� Lubin, cllpl.lng.arh. 

Pečat p11M18 090be lfoia ja iznldila plan: OdgoYoma oaoba - ravnatalj ZaYoda za prostorno un,đanje 
Grada Zagraba: 

M.P.
·······························"············································ 

Ivica Rovla, dlpl.lur. 

S1rul!ni tim u iJl"lldi plana: 

Natala Arallca, dipl.lng.arfl. Va1111 Cl,jelko, clpl.lfG.art,. l.ar1a Nuklć, t.x:.tr. !van $ulenlić, •-'ng--". 
Mira Bar8I:, clpl.ifG.lffl. Jami,_ Oolla, dlpl.lngJV. Sebi,_ P9vllć. dlpl.ing.altl. Sanja A.tiaac Tlqić, clpl.lng.arh. 
Dragica llar'lllić, dlpl.lng.altl. Srno ICoelć-VUIIIIC. clpl.ilr. A1en Pdllr, INll-911Cla· IMnvlllD ŠIRIia, dipl.lng.prum. Oino Beeić, 1Ng.g9119. lvan Lonilllrić, prd.JXN. i geag. Zaw1Rad0v6t.1111111.oec. Jadninu v..ilć BnM>, Mi:'lla BokullCZu-. dipl.ing.ah. Outnvka--P8tra Lut,n dipl.lng.ah. Ana-Mlrija Rajeić. dipl.ing.ah. dtpl.lng.ati. Dlrmi Bnlarlt, dpl.Ing.pn:m. l'tWllra Maivatić, clpl.iur. IYica Aotil, dipl.ill'. T-Zic:, .Jng.atlMlrija ISrllDviC, i.cc.oec. Kata Mihlnlvit, dipl.lng.un. Llclijll �. clpl.ing.arh.. 
- Bubrić, art,.WI\. Ni- Monw-, clpt.lfG.arh. Jami„ Sll'IIW9C Vllwć, 
Jal- Bule, cipl.ing.art,. Vladinir Nlnlć. dpUng.pđ. dlptlng.ah. 

Pečat Gradske skupštine Grada Zagntba: Predajadnik Gradska akupltirw Grada Zagraba: 

M.P.

. ............................................................................ 
dr .-c. Andrtjll lllkullt 

lstovjlltnost ovog prosl0mog plana s izvornikom ovjerava: Pećat nadle2nog tijela: 

M.P

.......................................... , .................................. 
Proćain1ca Gradskog ureda za strategijllko planrq, i razvoj Grada 

Sanja Jerković, dlpl.lng.arh. 
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GRADZAGREB 

Gradski Ured za 11taleglJSko 
planlrafl9 I razvoj Grada 

• ZAVOD ZA PROSTORNO UREĐENJE 
GRADA ZAGREBA 

URBANISTIČKI PLAN UREĐENJA 

GOSPODARSKA ZONA SESVETE - SJEVER 

- IZMJENE I DOPUNE 2018. -

5. NAĆIN I UVJETI GRADNJE

mj.1: 2000 

LEGENDA: 

GRANICA OBUHVATA 

� OZNAKA ZONE 

PRIRODNI ELEIIENTI 

KORIDOR POTOKA (INUNDACIJSKO PODRUć.JE) 

POSTOJEĆA IZGRADNJA 

D IZGRADNJA PREIIA KATASTRU

IZGRADNJA KOJA NIJE EVIDENTIRANA U KATASTRU 
• UCRTANO PREIIA OOF 2012.

OBLJQ KORliTENJA 

UKLANJANJE, REKONSTRUKCIJA, ZAMJENA I NOVA GRADNJA 
• PROIIJENA KORIITENJA RADI POIIOUiANJA
FUNKCIONALNOS11 DLE..OVA ZONE 

I -i NOVA GRADNJA

IIAKSIW.NI GRAĐEVNI PRAVAC 
ZA GRADNJU NOYlf GRAĐEVICA 

NAćlN GRADNJE· bilnolt radevtna: 

CD 

® 

0 

(B 

0 

JEDNA NADZEl9IA ETW 

DWE NADZEMNE ETA2E 

TRI NADZEIINE ETA!E 

TRI NADZEMNE ETAŽE 
(• mogutnoitu gradnji tornja visini do 25m, D vatroganu poltlju) 

ČETIRI NADZ�E ETAZf 
(pri čemu II tetvrta etm oblikuje kao uvuteni kit) 



GRAD ZAGREB 

" 

URBANISTIĆKI PLAN UREĐENJA GOSPODARSKA ZONA SESVETE - SJEVER 
- IZMJENE I DOPUNE 2018. -

Naziv kartografskog prikaza: PROMETNA, UUCNA I KOMUNALNA INFRASTRUKTURNA MREZA 
• PROMETNA I UUĆNA MREŽA• lzmlane I dopune 2018.

Broj kartografskog prikaza: 3.1. Mjerilo kartografslmg prikaza: 1: 2000 

Odluka o izradi izmjena i dopuna Urbanistićkog plana Odluka o izmjenama i dopunama Odluke o donoienju 
uređenja Gospodarska zona Sesvete - sjever Urbanističkog plana uređenja � zone Sesvete -
- Službeni glasnik Grada Zagreba, broj 17/2016 sjever- Slulbeni glasnik Grada Zagreba, broj 23/18 

Javna rasprava objavljena je: u chMlonl lillai (Jutamji I V�i list, 
Javni uvid oddan ja: 25.04.2018. - 09.05.2018. od 18.04.2018.), te na mrvfnim slrarncana Milisbntva i Grada Zagreba 

Nositelj izrade: '-' GRADSKI URED ZA STRATEGIJSKO PLANIRANJE I RAZVOJ GRADA 
Raptblike Austrije 18, 1 O 000 Za!,eb 

Pečat Gradskog ureda za strategijsko Pnxlelnica Gradskog ureda za strategijsko planiranje i 
planiranje i razvoj Grada: razvoj Grada: 

............................................................................. 
Sanja Jerkovlć, dlpl.lng.arh. 

M.P. Odgovorna osoba za provođenje jaVn8 raspraw: 

··························-·················································· 
Nonla Rlmay Fereneak, dlpl.lng.arh. 

Stručni iZrađivač: • ZAVOD ZA PROSTORNO UREIEN.E GRADA ZAGREBA 
Rlsd>fik8Auslrije 18. 10000 lapl 

Pečat odgovornog voditelja: Odgovorni voditelj izrade Urbanističkog plana uređenja 
Gospodanika zona Sesvete - sjever. izmjene i dopune 2018.: 

M.P. ··•······················-···········--······································ 
Dutnvlca-Patra Lubin, dlpl.lng.arh. 

Pečat pravne osobe koja je izradila plan: Odgovoma oeobe - ravnatelj Zavoda za prcstomo uređenje 
GradalaglWba: 

M.P. 
. ....................................................... ---................. � 

Ivice Rovls, dipl.lur. 

Stručni tim u izradi plana: 
Nlllalll Alatlca, dipl.1ng.atl. V ... CVjdl:o. dlpl.lr,g.alh. Lllrla Pili!!, ma:.tr. lwin ŠUlantić, dlpl.ir1g.atl. 
,..ma Bine, dlpl.lng.arh. Jamra Dokll, clpl. ir1g.agr. Sabra Pav\lC, Clpl.lng.arlt. S..- šarb.tić TunjlC, dlpl.ing.arh. Dl"lgicl Barelić, dlpl.lng.arh. Branlao Kolić-Vltiić, dlpl.ii,-. Alln �, ITllll•IIIOII· Dub!fflr;i Širula, clpl. ing.pnJITI. Olno WIC, mag.geag. lvan Lonearić. prgf.pgv. i gaog. Zoran RlldcMi6. 11119.oac. Jadnnra v-uć e.uw. 
"""'la Bokulć Zubac. d_,..lng.atl. DubnM!a-Pelrll l.ubin, dipl.ing.arlt. Ana-Mal'ij11 Rlpć, dipl.ir1g.ah. dipl.ing . .ti. Dlnlao Brdlr10. dipl.lng.pram. Martina MBtvatif. dlpl.u. Ivica Rovia, dipl.iur. 
Manja BrllOvlć, becc.oec. Kallca M'--ić. dlptlng.tum. Udija s.lml, dlpl.lng.arh. T- b:, dlpl.lng.lrh.
Milja I� am.1111111. Ni- Mornar, dlpl.lng.arh. Jamra Si!VWSV.,ić, 
Jelena Bule, dipl.ing.arh. Vllldlmlr NlnlC, dlpl.lng.gr-.đ. dlpl.lng.am. 

Pečat Gradske skupštine Grada Zagr9ba: Pradljadnik Gradske skupltlne Grada Zagreba: 

M.P. 

······•·············································"··················"·"· 
dr.ac. Andrija ltlkullt 

Istovjetnost ovog prostornog plana s izvornikom ovjerava: Peeat nadležnog tijela: 

M.P

.....  , ....................................................................... 
Proealnica Gradskog ureda za strategijsko planiranje i razvoj Grada 

Sanja Jerkovlt, dlpl.lng.arh. 
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GRAOZAGRES 
• 

Gradlllll ured za straragjlko 
plan ranje I razvoj Gtada 

ZAVOD ZA PROSTORNO UREĐENJE 
GRADA ZAGREBA 

URBANISTICKI PLAN UREĐENJA 
GOSPODARSKA ZONA SESVETE - SJEVER 

• IZMJENE I DOPUNE 2018. •

3. PROMETNA, ULIČNA I KOMUNALNA INFRASTUKTURA
3.1. PROMETNA I UUĆNA MREžA 

mJ 1-2000 _____________ _:.ls 
O 50 100 200m 

LEGENDA: 

GRANICA OBUHVATA 

D IZGRADNJA PREIIA KATASTRU 

IZGRADNJA KOJA NIJE EVIIElfTIWIA U KATASTRU 
• UCRTANO PRE11A DOF 2012. 

--- GLAVNEGRADIKEUUCE 

- - - SAIIIUE ULICE 

------ OSTALE ULJCE 

E-E 

L E G E N D A (presjeci prometnica): 

k KOLNIK 

p PARIORAUiTE 

z RAZDJElHO ZB.ENl.0 

.. IIIQKUSTIĆKA STAZA 

ph PJUAĆIO HODNIK 

K POJAS1 CJEVOVODA II.IEtovrTE OOYOONJE 

V POJAS1 CJEVOVODA VOD00PSKR8E 

p POJASI CJEVOVODA PUNOOPSKRSE 

E POJASI ELEKTROENERGETSIOH KA8ELA 

TI( POJASI TELEKOMUNIKACIJSKE K.-..'IAIJZACI.IE 



I 

t 

GRAD ZAGREB 

URBANISTICKI PLAN UREĐENJA GOSPODARSKA ZONA SESVETE - SJEVER
- IZMJENE I DOPUNE 2018. -

Naziv kar1Dgrafskog prikaza: KORIŠTENJE I NAMJENA POVRŠINA - Izmjene I dopune 2018.

Broj kartografskog prikaza: 2. Mjerilo kartografakDg prikaza: 1:2000 

Odluka o izradi izmjena i dopuna Urbanističkog plana Odluka o izmjenama i dopunama Odluka o donoienju 
uređenja Gospodarska zona Sesvete - sjever Urt>anističkog plana uređenja Gospodarslce zone Sesvete-
- Službeni glasnik Grada Zagreba, broj 17/2016 sjever - Službeni glasnik Grada Zagl9ba, broj 23/18 

Javna rasprava objavljena ja: u chMlom !liku (Jutarnji I V�I 11st, 
Javni uvid održan je: 25.04.2018. - 09.05.2018. od 18.04.2018.), le na mrefnim slran1C11T11 Ministlntva i Grada Zagreba 

Nositelj izrade: � GRADSKI URED V. fflAT!GIJSKO PLANIRANJE I RAZVOJ GRADA 
Rapj)lika Austrije 18, 10 000 Zai,ab 

Pečat Gradakog ul'9da za strategijsko Pročelnica Gradskog ul'9da za strategijsko planiranje i 
planiranja i razvoj Gtada: razvoj Grada: 

······-······· ............................................................... 
Sanja Jerkovl6, clpl.lng.arh. 

M.P.
Odgovorna osoba za provođen;. javne raspraw: 

······································-··-···································
Nowla Rlmay hNneak, dlpl.lng.arh. 

Stručni iZrađiwć: • V.VOD V. PROSTORNO UAEBEN.E GRADA ZAGREBA
Rlpjllik8Aulln18 ,a. 10000Zai,111

Pečat odgovornog IIOdilalja: 

M.P.

Pečat pnavne oeobe koja je izrmila plan: 

Stručni tlrn u izradi plana: 
Nlllala Arallca, dipl.lng . .+,. 
Mima a..c:, dlpl.lng.alh. 
Dnlglca !1are1ić. dlpl.lng.artl. 
Dlno Beei6. mag.geag. 
Mln,la BakuliC ZUb.c, dcJl.lng.arh. 
OinkD Brdlrtć,, dlpl.lng.prom. 
MIiija BrllDvić,. t.cc.ca:. 
Ml,ja BL.Dit,, 1111.llltln. 
Jei.. Bule. dipl.ing.-,ti. 

M.P.

V...-� dipl.ing.am. 
Jamila DolcD, clpl.ing.llQr. 
Branlco KollC--Vulllit. dlpl.iur. 
!van Loneari6. ptaf.pov. i gaog. 
Dl,bmbl Pwa L&Dn, clpl.ing.11111. 
Martina� dlpl.u. 
KallcaMflanowlć, dlpl.Jng.11.m. 
Ni-Mamar, dipl.ing.arh. 
Vlalmlr Nlnić, dlpl.ing.gr.t. 

Pečat Gradske skupštine Grada Zagl'llba: 

M.P. 

Istovjetnost ovog prostornog plana s izvornikom OYjerava: 

............................................................................. 
Pn>Oelnica Gradskog IJeda za strategijsko planiranje i razvoj Grada 

Sanja Jarkom, dlpl.lng.arh. 

Odgovorni wdi'talj izrade Urbanietiekag plana urađenja 
Goapodal'llka zona Seav8l8 - ljlwer, izmjene i dopune 2018.: 

·········································· ········-·························· 
Dubrna.Palnl Lubin, dlpl.lng.wh. 

Odgovorna osoba - ravnatelj Zavoda za proalDmo urađenje 
Grada Zagrebe: 

······-············--································--···········•···•······ 
lvlc:a Rovl9, dlpl.lur. 

Lar!M�ć,.t.cc.tr. r.n ŠUlanlić, dlpl.lng.a'II. 
Sabila PIIYlit, clpl.ing.artl. S...- š.betlc Tunjle, dlpl.ing.am. Alen Pdur, IIIIG-glllg- DubrMD Šina, clpl.lng.pan. Zoran Radoweić. ffllg.O.C. 

Jad,... Vwalič llnMJ, AlwA!arijll � dipl.ing.art,. dlpl.ing.art,. lvic:a Rovia, dipl. iur. T- b:, dipl.lng.artl. Udlja s.llrll, dipting.a,h. 
Jaamila Si-V.,� 

dipl.lng.a'II. 

Predsjednik Gradske skupštine Grada Zagreba: 

. ....................................................................... , .... 
dr.ac. Andrija 19(ul6 

Pečat nadletnog tijela: 

M.P
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GRAD ZAGREB 

Gradski ured za str.119gijsko 
pl11nfranje I l1IZYOj Grada 

• ZAVOD ZA PROSTORNO UREĐENJE
GRADA ZAGREBA 

URBANISTIČKI PLAN UREĐENJA 

GOSPODARSKA ZONA SESVETE - SJEVER 

- IZMJENE I DOPUNE 2018. -

2. KORIŠTENJE I NAMJENA POVRŠINA

mj 1: 2000 ------:.,._ ___ �ls 
o 50 100 200m 

LEGENDA: 

• • GRAHICAOBUHVATA

D IZGRADNJA PREMA KATASTRU 

f,"'""'""' - IZGRADNJA KOJA NIJE EVl>ENTIWtA U KATASTRU 
• UCRTANO PftEIIA DOf 2012.

1® 

KORl>ORl IW.EKOYOOA D 110 130 11V 

GOSPODARSKA NAMJENA 

GOIPODARIKA NAMJENA 
• OZNAKA ZONE

GOSPODARSKA NAMJENA· POSlOVNA 

GOSPOOARSKA NAIIJENA · POSUMIA 
• OZNAKA ZONE

MJEŠOVITA NAMJENA 

MJEŠOVITA NAMJENA 
• OZNAKA ZONE

POYldlNE INFRASTIUIKTURNIH SUSTAVA 

SPORTSK�NAMJENA 
• OZNAKA ZONE

JAVNE ZELENE POVRŠINE· SESVETSKE ŠUME 

W'TTTME ZELENE POVRŠINE 

VODNO DOBRO • POTOK VUGER 



GRAD ZAGREB 

URBANISTIĆKI PLAN UREĐENJA GOSPODARSKA ZONA SESVETE - SJEVER 
- IZMJENE I DOPUNE 2018. -

Naziv kartografskog prikaza: UVJETI KORIŠTENJA, UREĐENJA I ZAšTrrE POVRŠINA
- Izmjene I dopune 2018.

Broj kartografskog prikaza; 4. Mjerilo kartografskog prikaza: 1:2000 

Odluka o izradi izmjena i dopuna Urbanističkog plana Odluka o izmjenama i dopunama Odluke o donošenju 
uređenja Gospodarska zona Sesvete - sjever Urt>anističkog plana uređenja Gospodarske zone Sesvete -
- Službeni glasnik Grada Zagntba, broj 17/2016 sjever - Službeni glasnik Grada Zagntba, broj 23/18 

Javna rasprava objavljena je: u dnevnom tisku (..lla!j i Vel!en;i list, 
Javni uvid održan je: 25.04.2018. - 09.05.2018. od 16.04.2018.), te na nremm stranicama Ministatstva i Grada ZBi,eba 

Nositelj izrade: tat GRADSKI URED ZA STRATEGIJSKO PI.AtlRANJE I RAZVOJ GRADA
Republike Austrija 1B, 10 000 ZJv9b 

Pečat Gradskog ureda za strategijsko Pročelnica Gradskog ureda za strategijsko planiranje i 
planiranje I razvoj Grada: razvoj Grada: . 

..... , ., ..................................................................... 
Sanja Jertlovlf, dlpl.lng.art,. 

M.P. OdgoYoma osoba za provođenje Javne rasprava: 

·············································································
Nowla Rlmay fe1'911Qk. dlpllng.arti. 

struenl Izrađivač: • ZAVOD ZA PROSTORNO UREĐENJE GRADA ZAGREBA
Republika Austriji 1B, 10 000 Zap,

Pećat odgovornog voditelja: 

M.P.

Pečat pravne osobe keja je izradila plan: 

M.P.

strueni tim u izradi plana: 
Natal&Aralicll, dipl.ing.alh. v.,.. Cvjellco, clpl.ing.arh. 
Mlrra Barac, clpl.ing.mn. .i.t,ine Dolao, dlpl.lng...,-. 
Dl'llgica ear-..ie, dipl.lng.am. Brrio Kos!C-Vulcilć, dpU1r. 
Dino Bel!ić, mag.geog. lvan Lone.ić, prd.ptN. i geog. 
Minll■ BokUlić ZUb■c. dlpl.lng.1111. Ollbmk■-Pstn Lubin, dlpl.ing.artl. 
Oinlm Bnl■lić, dpl!ng.prom. M■r11• Marv-tić, dpl.iur. 
M■rij■ Bl1Drić. i.x:.oec:. Katic■ Ml'--lć. dlpl.lng.lum. 
MIii■ Bubrić, ■rh.W'n. Niva Monw, clpl.lng.am. 
JII- Bule, dipl.ing.■rtl. Vladlmlr Ninlć, clpl.ing.s,at. 

Pečat Gradske skupštine Grada Zagreba: 

M.P.

Istovjetnost ovog prostcmog plana s izvornikom ovjerava: 

............................................................................. 
Proč!eln1ca Gradskog ureda za stralBgijsko plinrar., i razvoj Grada 

Sanja Jerković, dlpl.lng.arh. 

Odgovorni voditelj izrade Urbanistiekog plana uređenja 
Goepodarska zona Sesvete -e;ever, izmjene i dopune 2018.: 

········································ ..................................... 
Dubravb-Pma Lubin, dlpl.lng.arh. 

Odgovorna Ol0ba - ravnatelj Zavoda za prostorno uređenje 
Grada Zagrabe: 

······························--·············································
Ivica Rovts, dlpl.lur. 

l..arila Nukić, lacc.tr. 
s.bine P9wllć, dlpl .ilg.-tl . 
A1en Palur, IIIIO·IIIIOII· 
Zolw, Radoveie, fflllll.CleC. 
Ana--Mlrij■ Rajeit. dlpl.ing.■rtl. 
Ivica Rowil, dipl.iia-. 
uq■ Salml, clpllng.■lh. 
Janina Si!IIVIIC v■nić, 

dlpl.lng.altl. 

tvan Sulenllć, dipl.ing.am. 
Sanja Š8ltJatić Tiqlć, dipl.lng.alh. 
OlbavkD Šlrala, dlpl .ing.prom. 
Jadranka v..iić BnMJ, 

dlpl.lng.■rh. 
T- Zle, dlpl.ing.■rtl.

Prad8jednik Gradska akupltine Grada Zagreba: 

························--···················································
dr .se. AndrfJII lllkulć 

Pečat nadlefnog tijela: 

M.P
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GRAD ZAGREB 
Gradski ured za slnllagljsko 
planiranje I razvoj Grada 

• ZAVOD ZA PROSTORNO UREĐENJE
GRADA ZAGREBA

URBANISTIČKI PLAN UREĐENJA 

GOSPODARSKA ZONA SESVETE - SJEVER 

- IZMJENE I DOPUNE 2018. -

4. UVJETI KORIŠTENJA, UREĐENJA I

ZAŠTITE POVRŠINA 

mj. 1: 2 000 

LEGENDA: 

GRANICA OBUHVATA 

D IZGRADNJA PREIIA KATAS'JRU 

IZGRADNJA KOJA NUE EVIDEN11RANA U KATASTRU 
• UCRTANO PREMA DOF 2012.

KORIDOR CESTE S UCRTANOII OSI 

DIJELOVI PRIRODE KOJI SE trne PLANOII: 

w ARHEOLoil<o PODRUĆJE 

V00E 

KORIDOR POTOKA (WUNDACLISKO POORUĆJE) 

---� 

___ .....,.

---� 
___ _.,_

-�
____ ,-�1

---� 
""---� 

DALEKOVOD 110 kV 

DALEKOVOD 30 kV 

PLINOVOD VIŠE RAZINE 

PLINOVOD YIAE RAZINE· PLANIRANI 

POSTOJEĆIKOLĐ<TORIISABIRHJKANAU 

PLANIRANI K.OLEKTORI I SABIRNI KANALI 



REPUBLIKA HRVATSKA 
GRAD ZAGREB 

GRADSKI URED ZA FINANCIJE 
I JAVNU NABAVU 

Klasa: 415-01/22-010/23 t 
URBROJ: 251-05-12/1-22-2 
Zagreb, 19. svibnja 2022. 

Gradski ured za financije povodom zahtjeva Sopnica Građenje d. o. o., Ulica grada Vukovara 
271, Zagreb, OIB: 69992334729 izdaje: 

POTVRDU 

kojom se potvrđuje da Sopnica Građenje d. o. o., Ulica grada Vukovara 271, Zagreb, OIB: 
69992334729 nema nepodmirenih obveza prema Gradu Zagrebu na dan 19. svibnja 2022. 
godine. 

Ova potvrda izdaje se u svrhu otkupa otkupa gradskih čestica u vlasništvu Grada Zagreba i za 
druge svrhe se ne može koristiti. 

Pristojba po Tar. br. l. i 4. Tarifo uz Uredbu o tarifi upravnih pristojbi (Narodne novine br 
92/21, 93/21, i 95/21 ), u iznosu od 40,00 kuna naplaćena je i poništena. 

PROČELNICA 
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REPUBLIKA HRVATSKA 

GRAD ZAGREB 
GRADSKI URED ZA 

STRATEGIJSKO PLANIRANJE 
I RAZVOJ GRADA 

KLASA: 350-05/21-02/94 
URBROJ: 251-05-41/003-21-2 
ZAGREB, 04. svibnja 2021. 

GRADSKI URED ZA OPRA VLJANJE 
IMOVINOM GRADA 
Trg Stjepana Radića 1 
10000 ZAGREB 

PREDMET: SOPNICA GRAĐENJE d.o.o., k.č.br. 3587/1 i dr. k.o. Sesvete 
- mišljenje o prijedlogu utvrđivanja građevne čestice i očitovanje o
strategijskom interesu, daje se

VEZA: KLASA: 940-01/21-003/199, URBROJ: 251-14-33-1/003-21-2 od 27.04.2021. 

Povodom vašeg zahtjeva pod gornjim brojem kojim tražite mišljenje na predloženo 
utvrđivanje građevne čestice od dijelova k.č.br. 3581, 3582, 3583, 3584, 3585, 3586/1, 
3587/1, 3589/1, sve k.o. Sesvete i od cijelih k.č.br. 3588/1, 3590/1, 3591/2, 3593/1, 3594/1 i 
3595/1, sve k.o. Sesvete u postupku izdavanja građevinske dozvole za izgradnju trgovačko­
poslovne građevine Sopnica, te očitovanje o strategijskom interesu Grada Zagreba u postupku 
izdavanja pisane suglasnosti, Gradski ured za strategijsko planiranje i razvoj Grada, temeljem 
odredbe članka 13., stavka 1., alineja 1. Odluke o građevinskom zemljištu (Službeni glasnik 
Grada Zagreba 22/13, 16/14, 26/14, 2/15, 5/15 - pročišćeni tekst, 25/15 i 5/18), u nastavku 
daje mišljenje na prijedlog osnivanja građevne čestice te očitovanje o strategijskom interesu 
Grada. 

Sukladno vašem zahtjevu ovaj je Ured razmotrio svu dostavljenu dokumentaciju kao i 
drugu raspoloživu dokumentaciju. 

Dostavljenim prijedlogom predlaže se formirati građevna čestica od od dijelova k.č.br. 
3581, 3582, 3583, 3584, 3585, 3586/1, 3587/1, 3589/1, sve k.o. Sesvete i od cijelih k.č.br. 
3588/1, 3590/1, 3591/2, 3593/1, 3594/1 i 3595/1, sve k.o. Sesvete, a prema situaciji s 
prikazom prijedloga novoformirane građevne čestice 04/2021 izrađenoj po GRADIT d.o.o. iz 
l.agreba, Trg V. Mačeka 5.

Pri tome je utvrđeno kako: 
- predmetni dio k.č.br. 3583 k.o. Sesvete, upisana u posjedovnom listu br. Kl054

(livada, P=2284 m2), odgovara dijelu zk.č.br. 3583 k.o. Sesvete novo upisanoj u
zk.ul.br. 1054 (livada, P=2284 m2) kao vlasništvo Grada Zagreba;

- predmetni dio k.č.br. 3587/1 k.o. Sesvete, up�ana u posjedovnom listu br. K1343
(put, P=3246 m2), odgovara dijelu zk.č.br. 3587/1 k.o. Sesvete novo upisanoj u
zk.ul.br. 1343 (put, P=3246 m2) kao vlasništvo Grada Zagreba - javno dobro u
općoj uporabi.



·'

Prema Odluci o donošenju Generalnoga urbanističkog plana Sesveta (Službeni glasnik 
Grada Zagreba 22/15 - pročišćeni tekst), kartografskom prikazu: 1. Korištenje i namjena 
prostora predmetne čestice nalaze se unutar površine gospodarske namjene (G), dok se prema 
kartografskom prikazu: 4. Uvjeti za korišterife, uređenje i zaštitu prostora, 4.a Urbana pravila 
nalaze unutar urbanog pravila Gospodarska zona Sesvete (3.1), članak 65. Odluke. Prema 
kartografskom prikazu: 4. Uvjeti za korištenje, uređenje i zaštitu prostora, 4.c Područja 
primfene planskih mjera zaštite zemljište se nalazi na podru�u za koje je propisana obveza 
donošenja urbanističkog plana uređenja, te za koje je i donesena Odluka o donošenju 
Urbanističkog plana uređenja Gospodarska zona Sesvete - sjever (Službeni glasnik Grada 
Zagreba 6/05, 1/08 i 23/18). 

Predmetni zahvat se prema navedenoj Odluci, kartografskom prikazu: J. Korištenje i
namjena površina nalazi unutar površina gospodarske namjene (G), oznake zone G-41, 
omeđene ulicama: ,.Ulica 5'", ,.Ulica 6" i Ulicom 144. brigade Hrvatske vojske, te na zapadu 
medom trgovačkog centra „LIDL". 

Nakon razmatranja navedene dokumentacije obavještavamo vas kako predmetni 
dijelovi k.č.br. 3583 i 3587/1 k.o. Sesvete nisu strategijski interes za neki od strateških ili 
drugih razvojnih projekata Grada Zagreba, te smo mišljenja da je predmetne dijelove 
katastarskih čestica moguće uključiti u predloženo formiranje građevne čestice sukladno 
dostavljenoj situaciji, a osobito k.č.br. 3587/1 k.o. Sesvete jer se u skladu s važećim 
urbanističkim planom uređenja više ne koristi kao prometnica. 

Ujedno vas obavještavamo kak.o je prema saznanjima ovog Ureda u tijeku ishođenje 
izmjene lokacijske dozvole za izgradnju „Ulice 6" u Sesvetama s pripadajućom komunalnom 
infrastrukturom pa je sukladno s time potrebno uskladiti regulacijsku liniju ulice i istočne 
međe novoformirane građevne čestice .. 

S poštovanjem, 

Način otpreme: 
- redovitom dostavom
- e-mail dostavom: ivana.smentanec-brkic@zagreb.hr 

....



REPUBLIKA HRVATSKA 
GRAD ZAGREB 

GRADSKI URED ZA OBNOVU, IZGRADNJU, 
PROSTORNO UREĐENJE, GRADITELJSTVO, 

KOMUNALNE POSLOVE I PROMET 
Zagreb, Ulica grada Vukovara 58b 

KLASA: 340-01/22-001/1370 
URBROJ: 251-10-91-3/107-22-L.r 
Zagreb, 14. lipanj 2022. 

- ---------·---------------

P.EPUA' IKA HRVA-SKA 

GRAD ZAGREB 

GRA.DSKJ URED l.A UPRAVLJANJE IMOVINOM GRADA 

Pr'imljeno 27 06.2022 .. 1339 �-

Klas,fikac'Jska oi:�a:m: us1rojstv,ir,:1 ,Minica: 

944-01/21-00111007 25H4•11 

Urudžbeni broj: Pri\o;z;: I vrijed nosi 

o I251-10-22·9 

11 IIHI H�\11 lll�IH I� 111111 m llil\1111 
xJLgSoT8WkCDtSdf0�1hMQ

GRADSKI URED ZA UPRAVLJANJE 
IMOVINOM I STANOVANJE 

Sektor za pravne poslove 
Odjel za pravne poslove 

Zagreb, Trg Stjepana Radića 1 

PREDMET: SOPNICA GRAĐENJE d.o.o., ukidanje statusa javnog dobra 
- očitovanje-

VEZA:VAŠ BROJ: KLASA: 944-01/21-001/1007 
URBROJ: 251-11-11/008-22-8 

Povodom Vašeg dopisa, pod gore navedenom klasom, u kojem od ovog Ureda u svrhu 
ukidanja statusa javnog dobra na novoformiranoj k.č. br. 3587/3 K.o. Sesvete novo, tražite 
očitovanje o statusu predmetnog zemljišta, obavještavamo Vas: 

- da je predmetno zemljište označeno kao k.č. br. 3587/3 K.o. Sesvete novo (u naravi zapušteno
zemljište u površini od 758 m2 

, kako je to radi formiranja građevne čestice prikazano 
parcelacijskim elaboratom RN-9/2022 K.o. Sesvete novo ( u Prijavnom listu br. 1 ), izrađenom po 
ovlaštenom inženjeru geodezije Dražen Žutić, dipl.ing.geod. iz tvrtke „Ured ovlaštenog inženjera 
geodezije ", Novačka 62E, Zagreb), dana 28. srpnja 2011. godine, stupanjem na snagu Zakona 
o cestama (NN 84/11, 22/13, 54/13, 148/13, 92/14, 110/19, 144/21 ), evidentirane je kao put, koji
nije izveden kao javna prometna površina i kao takvo se prema Zakonu o cestama u bazi
podataka i katastru nerazvrstanih cesta i cestovnih objekata ne vodi kao dio nerazvrstane ceste
Grada Zagreba.

Gore navedene činjenice utvrđene su uvidom u katastar nekretnina (posjedovni list i katastarski 
operat), uvidom u Zemljišnoknjižni Odjel Općinskog suda u Sesvetama, Zakonom o cestama 
(NN 84/11, 22/13, 54/13, 148/13, 92/14, 110/19, 144/21), Odlukom o cestama na području 
velikih gradova koje prestaju biti razvrstane u javne ceste (NN 44/12) i Odlukom Gradske 
skupštine Grada Zagreba o izmjenama i dopunama Odluke o nerazvrstanim cestama (Službeni 
glasnik Grada Zagreba 18/13, 16/14, 25/15, 02/17, 07/18, 20/18, 21/21). 

S poštovanjem, 

Na znanje: 
t<D.Naslovu, 

2. Pismohrana, ovdje
3. Evidencija, ovdje
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REPUBLIKA HRVATSKA 

GRADZAGREB 
GRADSKI URED ZA OBNOVU, IZGRADNJU, 

PROSTORNO UREĐENJE, GRADITEUSTVO, 
KOMUNALNE POSLOVE I PROMET 

Odjel za graditeljstvo 
Središnji odsjek za graditeljstvo 
Trg Stjepana Radića 1, Zagreb 

KLASA: UP/l-361-03/21-001/881 
URBROJ: 251-10-22-1/029-22-37 
Zagreb, l 7.02.2022. 

POTVRDA OPRA VOMOĆNOSTI RJEŠENJA 

S danom 15.02.2022. godine izdano rješenje (građevinska dozvola KLASA: 
UP/I-361-03/21-001/881, URBROJ: 251-10-22-1/029-22-36 od 19.01.2022. godine) je postalo 
pravomoćno. 

DOSTAVITI: 
.., ispis elektroničke isprave u spis predmeta 

NAZNANJE: 

UPRAVNI SAVJETNIK ZA GRADITELJSTVO 
Zrinka ČUdina, dipl. ing. arb. 

• elektroničku ispraw putem elektroničkog sustava (eDozvolaZG)
- opunomoćenik GRADIT đ.o.o.,Zagreb, Krajiška ulica 27
n/r Danijel Gmeša

• 
GRADZAGREB 

Pigitally signed by: 
ZRINKA CUDINA 

Pate: 
17-velj-2022 
11:09:36 

111111111 

L-

...CU..-

........... 

CN-2RN<A.�DIIW'. 
-�'1..2$ 
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Algoritam potp;.: SHA 256, Broj zapl1a: UPII-361--03/21-0011881, URBROJ: 251-!0-22-1/029-22-37, Kontrolni broj: 
wGGTBFS3Wltl3h3YhpZ4Q7w 
Informacije za provje111 dokumenta: Elektrollički zapis čuva se sukladno rokovima ČllVIU\i• gradiva. Provjera elektroničkog zapisa 
uvidom u elektronički zapis moguća je: putem klase i urudžbc:nog broja (Broj zapisa), putem konttolDog broja otisnutog u kontrolnom dijelu 
elektroničkog apisa i upisom podatab sa prikazane slike na adresi. httpsJ/e-pisamiea.:r.agn:b.hr/episamica. 
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8 
REPUBLIKA HRVATSKA 

GRAD ZAGREB 
GRADSKI URED ZA OBNOVU, IZGRADNJU, 

PROSTORNO UREĐENJE, GRADITELJSTVO, 
KOMUNALNE POSLOVE I PROMET 

Odjel za graditeljstvo 
Središnji odsjek za graditeljstvo 
Trg Stjepana Radića 1, Zagreb 

KLASA: UP/l-361-03/21-001/881 
URBROJ: 251-10-22-1/029-22-36 
Zagreb, 19.01.2022. 

Gradski ured za obnovu, izgradnju, prostorno uređenje, graditeljstvo, komunalne poslove i 
promet, Odjel za graditeljstvo, Središnji odsjek za graditeljstvo, (OIB l 0801394337) temeljem članka 99.
stavak 1. Zakona o gradnji (NN 153/13, 20/17, 39/19 i 125/19), rješavajući po zahtjevu trgovačkog 
društva SOPNICA GRAĐENJE d.o.o. (OIB 69992334729) iz Zagreba, Ulica grada Vukovara 271,
zastupanog po opunomoćeniku trgovačkom društvu GRADIT d.o.o. (OIB 45307495932) iz Zagreba, 
Krajiška ulica 27, izdaje sljedeću 

GRAĐEVINSKU DOZVOLU 
Broj 21\2022 

I Dozvoljava se investitoru trgovačkom društvu SOPNICA GRAĐENJE d.o.o. iz Zagreba, Ulica 
grada Vukovara 271, izgradnja građevine trgovačko - poslovne namjene, izgradnja nadstrešnice, te
transformatorske stanice NTS 1283 TC Sopnica na novoformiranoj k.č. br. 3590/1 k.o. Sesvete (nastala 
od k.č. br. 3591/2, k.č. br. 3590/1, k.č. br. 3593/1, k.č. br. 3594/1, k.č. br. 3595/1, k.č. br. 3588/1 te 
dijelova k.č. br. 3581, k.č. br. 3582, k.č. br. 3583, k.č. br. 3584, k.č. br. 3585, k.č. br. 3586/1, k.č. br. 
3587/1, k.č. br. 3589/1 sve k.o. Sesvete) sa SN kabelskim priključkom preko novoformirane k.č. br. 
3590/1 k.o. Sesvete, k.č. br. 3589/1 k.o. Sesvete i k.č. br. 3661/1 k.o. Sesvete, u Sesvetama, Ulica 144. 
brigade Hrvatske vojske bb, u skladu sa glavnim projektom ZOP 117/20 koji je ovjerio glavni projektant
ovlašteni arhitekt Danijel Grbeša mag. ing. arh., a koji je ovjeren kao sastavni dio građevinske dozvole.

Svi poslovni prostori se završavaju do određenog stupnja dovršenosti. 

li. Glavni projekt iz točke I. izreke ove dozvole sadržava sljedeće projekte:

• MAPA 1 - Knjiga 1 - Arhitektonski projekt, TO 117-20 - ispravak 5, od studenog 2021. godine,
izrađen po trgovačkom društvu Gradit d.o.o. iz Zagreba, Trg V. Mačeka 5, ovlašteni arhitekt Danijel
Grbeša mag. ing. arh.

Oigitally si�ned by: ON; 

• 
ZRINKA UDINA 

C•H� .... 

O�RAD ZAGREB 

Date: 2.5.4.97=#13004BU303138 

19-slj-2022 L:=ZAGREB 

S-ĆUDINI\ 
14:49:29 G..,.....,., 

GRAD ZAGREB CPol�INKA. CUOINA 

111111111 
Sl\l�R242115CJO&t.256.1.25 
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• MAPA 1 - Knjiga 2 - Prikaz svih primjenjenih mjera zaštite od požara, broj 251/20-2, ispravak 2 od
kolovoza 2021. godine, izrađen po trgovačkom društvu TermoZOP projekt d.o.o. iz Rijeke, Brig 27,
ovlašteni inženjer strojarstva Goran Stipković dipl. ing. stroj.

• MAPA 2 - Građevinski projekt, Projekt konstrukcije, TO 07-2021, ispravak I, od svibnja 2021.,
izrađen po trgovačkom društvu ORLANDINI PROJEKT d.o.o. iz Splita, Hrvatskih iseljenika 13,
ovlašteni inženjer građevinarstva Ivo Orlandini mag. ing. aedif.

• MAPA 3 - Strojarski projekt, Projekt grijanja, hlađenja i ventilacije, TD MS-0221-04-T-GP, ispravak
4, od kolovoza 2021. godine, izrađen po trgovačkom društvu DAMAX PROJEKT d.o.o. iz Zagreba,
Većeslava Holjevca 23, ovlašteni nženjer strojarstva Miroslav Slavković, dipl. ing. stroj.

• MAPA 4 - Elektrotehnički projekt, Projekt elektronstalacija i sustav zaštite od munje, TD 2021-13,
ispravak I, od rujna 2021. godine, izrađen po trgovačkom društvu ELEKTRO EKSPERT d.o.o. iz
Zagreba, Rudeška cesta 244, ovlašteni inženjer elektrotehnike Krešimir Lederhas ing. el.

• MAPA 5 - Elektrotehnički projekt, Projekt sustava dojave požara, broj projekta 2021-14 od rujna
2021. godine, izrađen po trgovačkom društvu ELEKTRO EKSPERT d.o.o. iz Zagreba, Rudeška cesta
244, ovlašteni inženjer elektrotehnike Krešimir Lederhas ing. el.

• MAPA 6 - Strojarski projekt, Projekt vodovoda, odvodnje i hidrantske mreže, TD MS-0221-04-H-GP,
ispravak 2, od kolovoza 2021. godine, izrađen po trgovačkom društvu DAMAX PROJEKT d.o.o. iz
Zagreba, Većeslava Holjevca 23, ovlašteni nženjer strojarstva Miroslav Slavković, dipl. ing. stroj.

• MAPA 7 - Građevinski projekt, Projekt prometnih površina, broj projekta "c-14/2021 - ispravak 4,
studeni 2021. godine izrađen po trgovačkom društvu VIACON d.o.o. iz Samobora, Skenderovićev put
32A, ovlašteni nženjer građevinarstva Mate Ćurić, dipl. ing. građ.

• MAPA 8 - Strojarski projekt, Projekt sustava za odvođenje dima i topline, broj projekta 251/20-2-D,
od veljače 2021. godine, izrađen po trgovačkom društvu TennoZOP projekt d.o.o. iz Rijeke, Brig 27,
ovlašteni inženjer strojarstva Goran Stipković dipl. ing. stroj.

• MAPA 9 - Strojarski projekt, Projekt vertikalnog transporta, broj projekta PPN 4445/2 I od veljače
2021. godine, izrađen po trgovačkom društvu PPN PROJEKT d.o.o. Iz Zagreba, Gustava Krkleca 14,
ovlašteni inženjer strojarstva Rok Pietri mag. ing. nav. arch.

• MAPA 10- Građevinski projekt trafostanice, TD 117-20-1 - ispravak 15, od kolovoza 2021. godine,
izrađen po trgovačkom društvu Gradit d.o.o. iz Zagreba, Trg V. Mačeka 5, ovlašteni arhitekt Danijel
Grbeša mag. ing. arh.

• MAPA 11 - Elektrotehnički projekt, Projekt trafostanice, broj projekta 2021-31-ispravak I, od rujna
2021. godine, izrađen po trgovačkom društvu ELEKTRO EKSPERT d.o.o. iz Zagreba, Rudeška cesta
244, ovlašteni inženjer elektrotehnike Krešimir Lederhas ing. el.

Ili Ova dozvola prestaje važiti ako investitor ne pristupi građenju u roku od tri godine od dana 
pravomoćnosti iste. Važenje građevinske dozvole produžuje se �tjev investitora jednom za tri godine 
ako se nisu promijenili uvjeti za provedbu zahvata u prostoru određeni prostornim planom, odnosno 
lokacijskom dozvolom u skladu s kojima je građevinska dozvola izdana. 

Algoritam potpisa: SHA 256, Broj zapisa: Klasa: UP/!-36!..03/21-001/881, URBROJ: 251-I0-22-1/029-22-36, Kontrolni broj: 
yR4G Y90W AkOBRN-s6 _ nZHw 
Informacije ;,.a provjeru dokumenta: Elektronički zapis čuva se sukladno rokovima čuvanja gradiva. Provjera elektroničkog zapisa uvidom u 
elektronički zapis moguća je: putem klase i urudžbenog broja (Broj zapisa), putem ko11trol11og broja otisnutog u kontrolnom dijetu elektroničkog 
zapisa i upisom podataka sa prikazane slike na adresi. https://e-pisarnica.zagreb.hr/episamica. 
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IV Investitor je dužan ovom tijelu prijaviti početak građenja najkasnije osam dana prije početka 
građenja. 

V Građevinska dozvola nema pravnih učinaka na vlasništvo i druga stvarna prava na nekretnini za koju je 
izdana i ne predstavlja pravnu osnovu za ulazak u posjed nekretnine 

VI Građevina se može početi koristiti, odnosno staviti u pogon nakon što se za tu građevinu izda 
uporabna dozvola. 

VI Građevina mora, u pogledu vanjskog izgleda i uređenja građevne čestice biti dovršena u roku od 7 
godina, od dana prijave početka građenja. 

Obrazloženje 

Investitor SOPNICA GRAĐENJE d.o.o. (OIB 69m334729) iz Zagreba, Ulica grada Vukovara 
271, zastupao po opunomoćeniku trgovačkom društvu GRADIT d.o.o. (OlB 45307495932) iz Zagreba, 
Krajiška ulica 27, zatražio je podneskom od 02.06.2021. godine izdavanje građevinske dozvole za 
izgradnju građevine trgovačko - poslovne namjene, izgradnju nadstrešnice, te transformatorske stanice 
NTS 1283 TC Sopnica na novoformiranoj k.č. br. 3590/1 k.o. Sesvete sa iz.gradnjom SN kabelskog 
priključka preko novoformirane k.č. br. 3590/1, k.č. br. 3589/1 i k.č. br. 3661/1 sve k.o. Sesvete, u 
Sesvetama, Ulica 144. brigade Hrvatske vojske bb, kao zgrade 2.b skupine članka 4. Zakona o gradnji 
(NN 153/13, 20/17, 39/19, 125/19). 

Uz zahtjev za izdavanje građevinske dozvole i u tijeku postupka investitor je priložio: 
1. glavni projekt u elektroničkom obliku;
2. ispis glavnog projekta ovjeren od projektanta i glavnog projektanta navedenog u točki II. izreke

ove dozvole
3. iskamicu energetskih svojstava zgrade (za prodajni prostor) u elektroničkom obliku, te iskaznicu

energetskih svojstava zgrade (za uredski prostor) u elektroničkom obliku dopuniti
4. ispis iskaznice energetskih svojstava zgrade ovjerenu od projektanata i glavnog projektanta
5. pisano izvješće o kontroli glavnog projekta obzirom na mehaničku otpornost i stabilnost betonske

i zidane konstrukcije izvješće br. 05-S128/3-1310-90-2021 od lipnja 2021. godine, izrađeno po
prof. dr. se. Alenu Harapinu dipl. ing. grad., ovlaštenom revidentu za mehaničku otpornost i
stabilnost betonskih i zidanih konstrukcija

6. pisano izvješće o kontroli glavnog projekta obzirom na mehaničku otpornost i stabilnost metalnih
i spregnutih konstrukcija br. izvješća R21-007-0I/GP od 01-06.2021. godine, izrađeno po dr.sc.
Davor Skejić dipl. ing. grad., ovlaštenom revidentu za mehaničku otpornost i stabilnost metalnih i
spregnutih konstrukcija

7. dokaz pravnog interesa za izdavanje građevinske dozvole:
• e- izvadci iz zemljišne knjige Općinskog građanskog suda u Sesvetama: z.k. uložak br. 1059, za

zkč. br. 3586/1 k.o. Sesvete Novo; z.k. uložak br. 1029, za zkč. br. 3595/1 k.o. Sesvete Novo; z.k.
uložak br. 1028, za zkč. br. 3594/1 k.o. Sesvete Novo; z.k. uložak br. 1027, za zkč. br. 3593/1 k.o.
Sesvete Novo; z.k. uložak br. 1022, za zkč. br. 3589/1 k.o. Sesvete Novo; z.k. uložak br. 1058, za
zkč. br. 3585 k.o. Sesvete Novo; z.k. uložak br. 1057, zi·zkč. br. 3584 k.o. Sesvete Novo; z.k.
uložak br. 1048, za zkč. br. 3581 k.o. Sesvete Novo; z.k. uložak br. 1051, za zkč. br. 3582 k.o.

Algoritam potpisa: SHA256. Broj zapisa: Klasa: UP/1·36!-03/21-001/881. URBROJ: 251-I0-22-1/029-22-36, Kontrolni broj: 
yR4GY90W AkOBRN-s6_nZHw 
Informacije za provjeru dokumenta: Elektronički zapis čuva se sukladno rokovima čuvanja gradiva. Provjera elektroničkog zapisa uvidom u 
elektronički zapis moguća je: putem klase i urudžbenog broja (Broj zapisa). putem kontmlnog broja otisnutog u kontrolnom dijelu elektroničkog
zapisa i upisom podataka sa prikazane slike na adresi. https:/fe-pisamica_zagreb_hlfepisarnica. 
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Sesvete Novo; z.k. uložak br. 1025, za zkč. br. 3591/2 k.o. Sesvete Novo; z.k. uložak br. 1023, za 
zk.č. br. 3590/1 k.o. Sesvete Novo; z.k. uložak br. 1020, za zk.č. br. 3588/1 k.o. Sesvete Novo, na 
kojima je uknjiženo pravo vlasništva u korist investitora 

• Zaključak o davanju suglasnosti KLASA: 944-09/21-01/219; URBROJ: 251-03-02-21-2 od
31.12.2021. godine kojom Grad Zagreb društvu SOPNICA GRAĐENJE d.o.o. (OIB
69992334729) iz Zagreba, F. Folnegovića IA, daje suglasnost u svrhu dokaza pravnog interesa za
izdavanje građevinske dozvole za izgradnju SN i NN kabelskih priključaka na dijelu k.č. br. 3583
k.o. Sesvete u vlasništvu Grada Zagreba, dijelovima k.č. br. 3587/1 k.o. Sesvete u vlasništvu
Grada Zagreba - javno dobro u općoj uporabi i na dijelu k.č. br. 3661/1 k.o. Sesvete (dio
nerazvrstane ceste)

• Zaključak o davanju suglasnosti KLASA: 940-01/21-03/343; URBROJ: 251-03-02-21-2 od
25.06.2021. godine kojom Grad Zagreb društvu SOPNICA GRAĐENJE d.o.o. (01B
69992334729) iz Zagreba, F. Folnegovića IA, daje suglasnost u svrhu dokaza pravnog interesa za
izdavanje građevinske dozvole za izgradnju trgovačko - poslovne građevine na građevnoj čestici
koja se predlaže formirati između ostalih i od dijela k.č. br. 3583 k.o. Sesvete u vlasništvu Grada
Zagreba i dijela k.č. br. 3587/1 k.o. Sesvete u vlasništvu Grada Zagreba - javno dobro u općoj
uporabi

8. Suglasnost trgovačkog društva HEP - Operator distribucijskog sustava d.o.o., Elektra Zagreb, broj:
400100103/17608/21DS od 29.11.2021. godine da SOPNICA GRAĐENJE d.o.o. (OIB
69992334729) iz Zagreba, F. Folnegovića lA, može biti investitor izgradnje transformatorske
stanice oznake NTS 1238 TC SOPNICA koja bi se gradila uz trgovačko - poslovnu građevinu na
novoformiranoj k.č. br. 3590/1 k.o. Sesvete, te investitor izgradnje SN priključka i NN odvoda

9. Punomoć investitora trgovačkom društvu GRADIT d.o.o. iz Zagreba, Trg Vladka Mačeka 5, od
11.11.2020. godine

Zahtjev je osnovan. 

U postupku izdavanja građevinske dozvole utvrđeno je sljedeće: 

Uz zahtjev su priloženi svi propisani dokumenti; 

Utvrđeni su svi propisani posebni uvjeti i uvjeti priključenja: 

Posebni uyjeti: 
Sektor za promet, ovog ureda, KLASA: 340-03/20-05/1276; URBROJ: 251-13-42-2/206-20-2 od 
24.12.2020. godine; 
Vodoopskrba i odvodnja d.o.o., Odjel suglasnosti vodoopskrba, KLASA: VI0-06-04-20-6872; Urbroj: 
05-01-03-20-002; oznake: 5130-ing. DS-br.484-20-6872/2020 od 1 I. 1.2021. godine
Ministarstvo unutarnjih poslova, Ravnateljstvo civilne zaštite, Područni ured civilne zaštite Zagreb, 
KLASA: 214-02/20-03/8356; URBROJ: 511-01-361/1-20-02 od22.12.2020. godine 
Vodoopskrba i odvodnja, Odjel suglasnosti odvodnja, oznaka VI0-06-04-20-6873MM; Urbroj: 
05-01-03-20-002; od 8.1.2021.
Hrvatska regulatoma agencija za mrežne djelatnosti, KLASA: 361-03/20-01/14766; URBROJ: 
376-05-20-2od31.12.2020. godine
Gradski zavod za zaštitu spomenika kulture i prirode, KLASA: 612-08/21-026/395; URBROJ: 
25 l-18-02/007-21-02 od 3.9.2021. godine 
HEP-ODS d.o.o., ELEKTRA ZAGREB, broj: 400100-2002285-0022 od 21.12.2020. godine 
Državni inspektorat, Sanitarna inspekcija, KLASA: 540-02/21-03/9602; URBROJ: 443-02-05-03-21-2 
od 13.09.2021. godine � 

Algoritam potpisa: SHA 256. Broj zapisa: KJasa: UP/l-361-0J/21-001/881, URBROJ: 251-10-22-1/029-22-36, Kontrolni broj: 
yR4GY90W AkOBRN-s6 _nZHw 
Informacije za provjeru dokumenta: Elektronički zapis čuva se sukladno rokovima čuvanja gradiva Provjera elektroničkog zapisa uvidom u 
elektronički zapis moguća je: putem klase i urudtbenog broja (Broj zapisa), putem kontrolnog broja otisnutog u kontrolnom dijelu elektroničkog
zapisa i upisom podataka sa prikazane slike na adresi. https://e-pisamica.zagreb.hrfepisamica.
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U tijeku postupka izdavanja građevinske dozvole, u svrhu utvrđivanja usklađenosti glavnog 
projekta s posebnim uvjetima, a sukladno odredbama čl. 86. Zakona o gradnji (NN 153/13, 20/17, 39/19 i 
125/19), ovo tijelo uprave zatražilo je od javnopravnih tijela izdavanje potvrda glavnog projekta. 

Javnopravna tijela su dostavila potvrdu glavnog projekta: 
• Sektor za promet, ovog ureda, KLASA: 340-03/21-05/703; URBROJ: 251-13-42-2/003-21-2 od

5.11.2021. godine;
• Vodoopskrba i odvodnja d.o.o., Odjel suglasnosti vodoopskrba, KLASA: VIO-06-04-21-8103; Urbroj:

05-01-03-21-002; oznake: 5130-ing.GV-br.360-21-8103/2020. od 5.11.2021. godine;
• Vodoopskrba i odvodnja, Odjel suglasnosti odvodnja, oznaka VI0-06-04-21-7735MM; Urbroj:

05-01-03-21-002; od 5.11.2021.
• Ministarstvo unutarnjih poslova, Ravnateljstvo civilne zaštite, Područni ured civilne zaštite Zagreb,

KLASA: 214-02/21-04/5321; URBROJ: 511-01-361/1-21-2 od 19.10.2021. godine
• Gradski zavod za zaštitu spomenika kulture i prirode, KLASA: 612-08/21-023/21 l; URBROJ:

251-18-02/007-21-4 od 27.12.2021. godine
• Gradska plinara Zagreb d.o.o., br. 505102 od 03.11.2021. godine
• Državni inspektorat, Sanitarna inspekcija, KLASA: 540-02/21-03/11378; URBROJ:

443-02-05-03-21-2 od 26.10.2021. godine
• HEP-ODS d.o.o., ELEKTRA ZAGREB, broj: 4/01-38377/21-10611-NŽ-15536/21 od 18.10.2021.

godine
• Hrvatska regulatoma agencija za mrežne djelatnosti. KLASA: 361-03/21-02/7697; URBROJ:

376-05-3-21-2 od 14.10.2021. godine

Nadalje, utvrđeno je da je glavni projekt izradila ovlaštena osoba, da je propisno označen, te je 
izrađen tako da je onemogućena neovlaštena promjena njegova sadržaja, odnosno zamjena njegovih 
dijelova. 

Uvidom u glavni projekt iz točke I. izreke ove dozvole utvrđeno je da je isti projekt izrađen u 
skladu s prostornim planom važećim za predmetno područje - Odlukom o donošenju Generalnog 
urbanističkog plana Sesveta (Službeni glasnik Grada Zagreba 22/1 S-pročišćeni tekst). Naime, prema 
Odluci o donošenju Generalnog urbanističkog plana Sesveta, građevna čestica se nalazi prema 
kartografskom prikazu 1. ,,Korištenje i namjena prostora"- izmjene i dopune 2015., u zoni gospodarske 
namjene (oznaka G), prema kartografskom prikazu 4a „Uvjeti za korištenje, uređenje i zaštitu prostora­
Urbana pravila•• -izmjene i dopune 2015., unutar Gospodarske zone Sesvete (oznaka 3.1.), a prema 
kartografskom prikazu 4c „Uvjeti za korištenje, uređenje i zaštitu prostora - Područja primjene planskih 
mjera zaštite"-izmjene i dopune 201 S, na području za koje je propisano obvezno donošenje urbanističkog 
plana uređenja- UPU-a Gospodarska zona Sesvete - sjever. 

Urbanistički plan uređenja UPU-a Gospodarska zona Sesvete - sjever je donesen, a predmetni 
glavni projekt je izrađen u skladu s Odlukom o donošenju Urbanističkog plana uređenja Gospodarska 
zona Sesvete - sjever (Službeni glasnik Grada Zagreba br. 28/18-pročišćeni tekst). Naime, prema istoj 
Odluci građevna čestica se nalazi prema kartografskom prikazu 1. ,,Korištenje i namjena površina -
izmjene i dopune 2018." u zoni gospodarske namjene (oznake G-41); prema kartografskom prikazu br. 3. 
,,Prometna, ulična i komunalna infrastrukturna mreža, 3.3. Vodnogospodarski sustav i gospodarenje 
otpadom -izmjene i dopune 2018." preko istočnog i južnog dijela prolazi postojeći kolektor i sabirni 
kanal; prema kartografskom prikazu br. 4."Uvjeti korištenja, uređenja i zaštite površina - izmjene i 
dopune 2018." nalazi se na arheološkom području; prema �?,grafskom prikazu br. 5. ,,Način i uvjeti 

Algoritam potpisa: SHA 2S6, Broj zapisa: Kfasa: UP/1-361--03/21-00!/881, URBROJ: 251-I0-22-1/029-22-36, Kontrolni broj: 
yR4GY90WAkOBRN--s6_nZHw 
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gradnje - izmjene i dopune 2018." na prostoru nove gradnje, propisana max katnost građevine - tri 
nadzemne etaže, max izgrađenost 50%, površina prirodnog terena 30%, koeficijent iskoristivosti 1,0, te 
određen građevni pravac prema južnoj ulici, ulici 5 i ulici 6. 

Sukladno odredbama čl. 9. Odluke o donošenju Urbanističkog plana uređenja Gospodarska zona 
Sesvete - sjever (Službeni glasnik Grada Zagreba br. 28/18-pročišćeni tekst) u zoni G-41 omogućuje se 
gradnja građevina poslovne, trgovačke, uslužne i komunalno - servisne namjene. St. 2. istog članka 
propisana su urbana pravila za gradnju novih građevina na način da na jednoj građevnoj čestici može biti 
više samostojećih građevina; najmanja površina građevne čestice je 4.000 m2 ; najveća visina građevine je 
podzemna etaža i tri nadzemne etaže; najmanja širina građevne čestice na regulacijskoj liniji je 40 m; 
najveća izgrađenost građevne čestice je 50%; najveći ki je 1,0; građevni pravac od regulacijske linije 
udaljenje najmanje 12 m; najmanja udaljenost građevine od međe susjedne građevne čestice je h/2, ali ne 
manje od 3,0 m; prirodni teren mora biti najmanje 30% površine građevne čestice; skladišta kao osnovna 
djelatnost ne mogu se graditi; prateći skladišni prostor može biti površine do 20% ukupnog GBP-a 
poslovne građevine. Potreban broj parkirališnih ili garažnih mjesta mora biti osiguran na građevnoj 
čestici prema čl. 22. iste Odluke većim dijelom unutar građevine i prema kriterijima od 8pgm/1000m2 
GBP-a za skladišnu namjenu, 20pgm/1000rn2 GBP-a za uredsku namjenu i 40pgm/1000m2 GBP-a za 
trgovačku namjenu tako da je za predmetnu građevinu potrebno osigurati 11 0PGM. Sukladno odredbi čl. 
31. st. 12. iste Odluke omogućena je izgradnja transfonnatorske stanice unutar predmetne građevne
čestice.

Glavnim projektom je na građevnoj čestici površine 9833m2 predviđena izgradnja samostojeće 
građevine trgovačko- poslovne namjene građevinske (bruto) površine 4.437,0lm2, visine prizemlje i kat, 
sa poslovnim prostorima trgovačke namjene i njima pripadajućim skladišnim prostorima u prizemlju te 
poslovnim prostorima uredske namjene na katu izgrađenim do određenog stupnja dovršenosti, izgradnja 
prizemne nadstrešnice za vozila, te izgradnja transfonnatorske stanice NTS 1283 TC Sopnica, 10(20)/0,4 
kV instalirane snage 2x1000kVA, tlocrtne površine 23,61m2 i građevinske (bruto) površine 23,61m2• 
Tlocrtna površina građevine trgovačko-poslovne namjene i nadstrešnice imosi 3.501m2, tako da ukupna 
izgrađenost na građevnoj čestici iznosi 36%, koeficijent iskoristivosti iznosi 0,45, a površina prirodnog 
terena iznosi 31,24 % površine građevne čestice. Na građevnoj čestici je osigurano 11 O parkirališnih 
mjesta, od kojih je 59 natkrivena; površina planiranih skladišnih prostora iznosi 15,8% GBP građevine 
trgovačko - poslovne namjene; udaljenost građevine trgovačko - poslovne namjene i nadstrešnice od 
sjeverne međe iznosi 12,07m, udaljenost građevine trgovačko - poslovne namjene od zapadne međe 
iznosi 5,5m; transformatorska stanica je smještena na sjeveroistočnom. dijelu građevne čestice, u svemu 
sukladno odredbama gore navedene Odluke. 

Nadalje, utvrđeno je da postoji mogućnost priključenja stambene građevine na javni sustav 
odvodnje i to na javni kanal 0 1800mm izgrađen južno i istočno od predmetnog zahvata, niskonaponsku 
električnu mrežu uz priključnu snagu od 346,00kW kao i na javnoprometnu površinu Ulicu 144.brigade 
Hrvatske vojske. 

Stranke u postupku, tj. vlasnici i nositelji drugih stvarnih prava na nekretninama koje neposredno 
graniče s nekretninom za koju se izdaje građevinska dozvola pozvani su na uvid u spis predmeta radi 
izjašnjenja. Pozivu ovog ureda stranke se nisu odazvale. 

Slijedom iznesenoga, a temeljem odredbe članka 110. Zakona o gradnji (NN 153/13, 20/17, 
39/19 i 125/19), odlučena je kao u izreci ove građevinske dozvole. 

Opća pristojba po Tar.br.l. Uredbe o Tarifi upravnih pristojbi (Narodne novine, br. 92/21, 93/21, 
95/21) temeljem Zakona o upravnim pristojbama (Narodne no-\tiµe, br. 115/16 ), se ne plaća za zahtjeve 
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lnfonnacije za provjeru dokumentll: Elektronički zapis čuva se sukladno rokovima čuvanja gradiva. Provjera elektroničkog zapisa uvidom u 
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koje stranke upućuju elektroničkim putem u sustavu e-Građani, a posebna upravna pristojba prema Tbr. 
20. iste Uredbe u iznosu od 8.612,47 kn uplaćena je na žiro račun br. HR 3423600001813300007.

UPUTA O PRAVNOM LIJEKU: 

Protiv ovog rješenja može se izjaviti žalba Ministarstvu prostornoga uređenja, graditeljstva i 
državne imovine, Zagreb, Ulica Republike Austrije 20, u roku od 15 dana od dana dostave rješenja. Žalba 
se predaje putem ovog Ureda, neposredno na pisarnici ili se šalje poštom, a može se izjaviti i usmeno na 
zapisnik, uz upravnu pristojbu od 50 kn po Tar.br.3. Uredbe o Tarifi upravnih pristojbi (Narodne novine, 
br. 92/21, 93/21, 95/21) temeljem Zakona o upravnim pristojbama (Narodne novine, br. 115/16). Stranka 
se može odreći prava na žalbu od dana primitka ovog rješenja do dana isteka roka za izjavljivanje žalbe. 

UPRAVNI SAVJETNIK ZA GRADITELJSTVO 
Zrinka Čudina, dipl. ing. arh. 

DOSTAVITI: 
• Elektroničku ispravu putem elektroničkog sustava (eDozyolaZG)
• opunomocenik: GRADIT d.o.o. iz Zagreba, Krajiška ulica 27,

n/r Danijel Grbeša, OIB 22264429494,
• elektroničku ispravu putem elektroničkog sustava ( eDozvolaZG)

- elektronička oglasna ploča - 8 dana
• ovjereni ispis elektroničke isprave putem oglasne ploče ovog tijela - 8 dana
• ispis elektroničke isprave u spis predmeta

NA ZNANJE: (po pravomoćnosti)
Elektroničku ispravu putem elektroničkog sustava ( eDozvolaZG) 

• Sektor za postupak izrade i donošenja dokumenata prostornog uređenja,
Zagreb, Park Stara Trešnjevka 1

• Sektor za komunalne poslove i javne površine,
Odjel za komunalni doprinos i naknadu za zadržavanje nezakonito izgrađene zgrade u prostoru,
Zagreb, Avenija Dubrovnik 15
Upravna zgrada broj I., V. Kat
(sa glavnim projektom)

• HRVATSKE VODE,Vodnogospodarska ispostava za mali sliv „Zagrebačko prisavlje ..
Zagreb, Ulica grada Vukovara 27 lNIU,
(sa glavnim projektom)

• Gradski ured za katastar i geodetski poslove,
Zagreb, Ulica grada Vukovara 58a
(sa glavnim projektom)

• Gradski ured za poljoprivredu i šumarstvo,
Zagreb, Avenija Dubrovnik 12/IV
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REPUBLIKA HRVATSKA 

GRAD ZAGREB 

/ GRADSKI URED ZA KATASTAR I 

; GEODETSKE POSLOVE 

-� KLASA: 932-06/22-02/2476

URBROJ: 251-12-02-3-22-3 
��' 

" ZAGREB, 02.05.2022 

•·· GRADSKI URED ZA KATASTAR I GEODETSKE POSLOVE, OIB: 6181789493 7, na temelju
; : odredbe čl. 162. Zakona o državnoj izmjeri i katastru nekretnina (»Narodne novine«, br. l 12/18 i 

39/22) i na temelju čl. 83. Pravilnika o geodetskim elaboratima (>>Narodne novine(<, br. 59/18) 
rješavajući po zahtjeV\1 DRAŽEN ŽUTIĆ (URED OVLAŠTENOG INŽENJERA GEODEZIJE 
DRAŽEN ŽUTIĆ), OIB: 61188382469, NOVAČKA 62/E, 10000 ZAGREB izdaje: 

POTVRDU 

Potvrđuje se da _ie geodetski elaborat za k.č. broj 3590/1, RN broj 9/2022, k.o. SESVETE NOVO (Mbr. 
338796) za naručitelja elaborata SOPNICA GRAĐENJE D.O.O. ZA USLUGE, OIB: 69992334729, 
ULICA GRADA VUKOVARA 271, 10000 ZAGREB, HRVATSKA, izrađen na temelju Građevinske 
dozvole-Klasa: UP/I-361-03/21-001/881 Ur.br: 251-10-22-1/029-22-36 od 19.01.2022., Gradskog ureda 
za obnovu, izgradnju, prostorno uređenje, graditeljstvo, komunalne poslove i promet, Odjel graditeljstvo, 
Središnji odsjek za graditeljstvo, Središnji odsjek za graditeljstvo, Trg S�jepana Radića 1, Zagreb, u 
skladu s geodetskim i katastarskim propisima, odgovara svrsi za koju je izrađen te se može koristiti za 
potrebe provođenja promjena u katastm zemljišta. 

Za provođenje ovoga elaborata u katastarskom operatuje potrebno podnijeti poseban zahtiev. 

Na zahtjev za pregled i potvrđivanje elaborata, a sukladno Zakonu o upravnim pristojbama (»Narodne 
novine(<, br. 115/16) te Uredbi o tarifi upravnih pristojbi ())Narodne novine«, br. 92/21, 93/21 i 95/21). 
upravna pristojba po Tar. br. 1. ne naplaćuje se. 

Obradio/Ja: 
Elvira Počerek, dipl.ing.geod. 
Struč11a savjetnica za pregled elaborata 

Dostaviti: 

Službena osoba: 
lvan Duhović, dipl.ing.geod. 
Voditelj Odsjeka III 

1. DRAŽEN ŽUTIĆ (URED OVLAŠTENOG INŽENJERA GEODEZIJE DRAŽEN ŽlJTJĆ),
NOVAČKA 62/E, 10000 ZAGREB,

2. PISMOHRANA

·-· - ·-- ·-----------
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Naziv Izdavatelja 
certifikata 

Serijski broj 
certifikata 

Algorit.tm potpisa 

Fina RDC-TOU 2015, Financijska agencija. HR 

144184518830792833730293435515008395620 
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Z1383487590983ae0 

Skeniranjem QR koda navedenog na ovom elektroničkom zapisu možete provjeriti točnost podataka. Isto možete učiniti I na 
interne! adresi https://oss.uredjĐnazemlJa.hr/public/preuzmlDokument unosom kontrolnog broja_ u oba elučaja SU8lav će 
prikazati izvornik ovog dokumenta. U slučaju da je ovaj dokument identičan prikszanom Izvorniku u digitalnom obliku, Državna 
geodetska uprava potvrđuje točnost dokumenta i stanje podataka u trenutku Izrade Isprave. 

Napomene 



Broj: ............................................ . 

Općinski sud u Sesvetama 
Zemljišnoknjižni odjel Sesvete 

Katastarska općina: Sesvete Novo 

GRAD ZAGREB 
GRADSKI URED ZA KATASTAR I GEODETSKE POSLOVE 

Prijavni list sastavljen: 7. ožujka 2022. 

PRIJAVNI LIST 

ZA KATASTAR BR.1 

provedba građevinske dozvole, odnosno drugog akta na temelju kojega je izgrađena građevina 

\ 

Investitor: SOPNICA GRAĐENJE D.O.O. 

Izradio: 

Ulica grada Vukovara 271, Zagreb 
OIB:69992334729 

Dražen Žutić dipl. ing. geod. 

,, 

Odgovorna osoba za obavljanje stručnih 
geodetskih poslova 

Dražen Žutić dipl. ing. geod. 
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DOSADAŠNJE STANJE - - --·- ----�- -- - ---- ·-----

Dio Prezime i ime odnosno tvrtka ili i 
8' 

ili naziv upisane osobe 
udio Prebivalište odnosno sjedište, 

TI 
dijela ulica i kucni broj upisane osobe ., 

·;;, 
o. 

018 

SOPNICA GRAĐENJE D.O.O. 
ULICA GRADA VUKOVARA 271, ZAGREB 
OIB:69992334729 

1051 1/1 SOPNICA GRAĐENJE D.O.O. 
ULICA GRADA VUKOVARA 271, ZAGREB 
OIB:69992334729 

1054 1/1 GRAD ZAGREB 
TRG STJEPANA RADICA 1, ZAGREB 
018:61817894937 

1057 1/1 SOPNICA GRAĐENJE O.O.O. 
ULICA GRADA VUKOVARA 271, ZAGREB 
018:69992334 729 

1058 1/1 SOPNICA GRAĐENJE D.O.O. 
ULICA GRADA VUKOVARA 271, ZAGREB 
OIB:69992334729 

1059 1/1 SOPNICA GRAĐENJE D.O.O. 
ULICA GRADA VUKOVARA 271, ZAGREB 
018:69992334729 

1343 111 GRAD ZAGREB 
TRG STJEPANA RADIĆA 1, ZAGREB 
018 61817894937 

1022 1/1 SOPNICA GRAĐENJE D.O.O. 
ULICA GRADA VUKOVARA 271, ZAGREB 
OIB:69992334729 

I I 

Suvlas. 
dio na 
dijelu 

- ., _, L--�•--- -

Broj Adresa 
katastar. katastarske čestice 
čestice (naziv rudine, ulice, 

trga i sl.) 

3581 HRVATICA 

3582 HRVATICA 

3583 HRVATICA 

3584 HRVATICA 

3585 HRVATICA 

358611 HRVATICA 

3587/1 HRVATICA 

3589/1 SOPNICA 

···-·- ----- ··· ·-· 

Način uporabe 
katastarske čestice 

Način uporabe 
zgrade, Adresa zgrade 

Naziv zgrade 
Pravo građenia 

LIVADA 

ORANICA 

LIVADA 

LIVADA 

LIVADA 

ORANICA 

PUT 

LIVADA 

Površina 
katastarske 

čestice 

3033 

6890 

2284 

16 82 

3511 

15 08 

3246 

11 29 

2 32 83 

o
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Z.K.-podaci
� Dio ' Prezime i ime odnosno tvrtka I Suvl. Broj : Broj ! Adresa . 
8' ili ii'. na_:iv upisane os�b�-

1 di� na k�ta�tar. J d�talj.! katastarske čestice 1

� udio Preb1vahste odnosno s1ed1ste, j d11elu cest1ce i lista ; {naziv rudine, ulice, 

l
dijela ulica i kućni broj upisane osobe

j i
trga i sl.) 

l 01s 
· 1

Način uporabe 
katastarske čestice 

Način uporabe 
zgrade, Adresa zgrade 

Naziv zgrade 
Pravo građenja 

·--·-r·�---

i Površina ., ! 
1 katastarske � 

1 

čestice 
„ !'l 

i I:_ � e? ::, 
.l!! � 

i g ha a m• -
·e

1048 1/1 DOSADAŠNJI 
� •· ��;� ��1�X1�ia,�:g;tJ//?i:r::_ :::·: •.. ��;'.�li:;��@'i�fi�-�-�:�Ji�t½1
3581/1 

I 
55 HRVATICA LIVADA 29 90 3581/1 1048 

1048 1/1 

1051 1/1 
1051 1/1 

1054 1/1 

1054 1/1 

1057 1/1 
1057 1/1 

1058 1/1 
1058 1/1 

1059 1/1 
1059 1/1 

1343 1/1 
1343 1/1 

1022 1/1 
1022 1/1 

I 
i 
'! 

I 

!_ 

DOSADAŠNJI 

DOSADAŠNJI 
DOSADAŠNJI 

DOSADAŠNJI 
DOSADAŠNJI 

DOSADAŠNJI 
DOSADAŠNJI 

DOSADAŠNJI 
DOSADAŠNJI 

DOSADAŠNJI 
DOSADAŠNJI 

DOSADAŠNJI 
DOSADAŠNJI 

DOSADAŠNJI 
DOSADAŠNJI 

j 

3581/3 55 HRVATICA LIVADA 43 3581/3 1048 

3582/1 55 
3582/2 59 

3583/1 55 
3583/2 59 

3584/1 55 
3584/2 59 

3585/1 55 
3585/2 59 

3586/1 55 
358613 59 

3587/1 59 
3587/3 59 

3589/1 59 
3589/3 59 

i 

I 

HRVATICA 
HRVATICA 

HRVATICA 
HRVATICA 

HRVATICA 
HRVATICA 

HRVATICA 
HRVATICA 

HRVATICA 
HRVATICA 

HRVATICA 
HRVATICA 

SOPNICA 
SOPNICA 

' 

.... 

ORANICA 
ORANICA 

LIVADA 
LIVADA 

LIVADA 
LIVADA 

LIVADA 
LIVADA 

ORANICA 
ORANICA 

PUT 
PUT 

LIVADA 
LIVADA 

3033 

5857 3582/1 1051 
1033 3582/2 1051 
6890 

1824 3583/1 1054 
460 3583/2 1054

2284 

1323 3584/1 1057 
359 3584/2 1057 

16 82 

2796 3585/1 1058 
715 3585/2 1058 

3511 

1009 3586/1 1059 
499 3586/3 1059 

15 08 

2488 3587/1 1343 
758 3587/3 1343 

3246 

66 3589/1 1022 
1063 3589/3 1022 
1129 

I:(I)"' 23283 

I 

I l I 



---·-----��---·�--------- ·---··-------------�---------------------�-------------

URED OVLAŠTENOG INtENJEAA GEODEZIJE 
Dražen iutić, dipl. ing. geod. 
�--62E. IOOJ02'.ai,ail 
TotH'aq+J85012930429 Gsm •31150982:34400 

KOPIJA KATASTARSKOG PLANA BR. 1 

E.,,..,r ............... ., 
OIB:611-

lntestilcr: 
SOPNICA GRAĐENJE D.O.O .• Ulica grada Vukgvara 271, Zagreb, 018: 69992334729 

3812 

lmldio: 
DIBŽ!ln iuać, dipl. ng. gecxl 
Zagreb, 7. o!ujka 2022. godine 
Broj elaborata: 2022-037 

... 

. .

. ' 

' 

3511 

Ulica 144. brigada Hrvatske vojske 

• stanje prije J)romjene­
Mjerilo 1:1000 

lzvomo mjerilo 1 :1000 

•3001/1 

-

.- '�.� 

.i. - - - -

..__ -� - - -� - - - -

-- : 3515 

· - • --l

-

:Jal! 

:·"' 3581112 

· ,-. _ 

.358912 

Kalaslarska općiaa; SESVETE NOVO 
MBR 338796 

Oelaijni list 54, 55. 59. 60 

Wgovoo,a osoba za obavljanje strui:nih 

gaodf1Sllih poslD'la 
Dražen iulic. dipl. lng. geoo. 



URED OVLAŠTENOG INžENJERA GEODEZIJE 
°™en žulić, dlpl. lng. gaod. 
..,.,.,.....,,621;".llllnl� 
re1n, ... •38501 :19304.29. G&m. •JISO!!IIZl4.tOO 

·-�
Olli: 611118:382189 

ln� 

KOPIJA KATASTARSKOG PLANA BR. 1 
- predloženo l'IOVO ilar18-

Mjelilo t-.1000 
IZWr!ID mjerio 1:1000 

SOPNICA GRAĐENJE O.O.O., Ulica grada VukQvara271. Zagn,b, OIB: 691192334729 

3112 

3512 

--

<-,·· ... .:,_-· 

.. . :'"I' 

urica 144_ brigade HNa1s1e 'ICljske 38!11/1 

.. 

•• 311!"2
--

Kalaslatsklil IJPQIIS.' SESVETE NOVO 
MBR: 338796 

0emi;i; list 54. 55, 59. 60 
• 

N*' 



Broj: ............................................ . 

Općinski sud u Sesvetama 
Zemljišnoknjižni odjel Sesvete 

Katastarska općina: Sesvete Novo 

GRAD ZAGREB 
GRADSKI URED ZA KATASTAR l GEODETSKE POSLOVE 

Prijavni list sastavljen: 7. ožujka 2022. 

PRIJAVNI LIST 

ZA KATASTAR BR.2 

provedba građevinske dozvole, odnosno drugog akta na temelju kojega je izgrađena građevina 

Investitor: SOPNICA GRAĐENJE D.O.O. 

Izradio: 

Ulica grada Vukovara 271, Zagreb 
018: 69992334729 

Draien Žutić dipl. ing. geod. Odgovorna osoba za obavljanje stručnih 
geodetskih poslova 

Dražen Žutić dipl. ing. geod. 



"' 

cr, 

E 
·c -o 

-a 

o 
"' 

' ·e
CD 

2 1023 

3 1023 

4 1023 

5 1023 

6 1023 

7 1023 

8 1023 

9 1023 

10 1023 

11 1023 

12 1023 

13 1023 

14 1023 

Dio 
ili I 

udio 
dijela 

1 /1 

1/1 

1/1 

1/1 

111 

111 

1/1 

1/1 

1/1 

1/1 

1/1 

1/1 

111 

1/1 

DOSADAŠNJE 
------ � ---- -·---

Prezime i ime odnosno tvrtka ih 
naziv upisane osobe 

Prebivalište odnosno sjedište, 
ulica i kućni broj upisane osobe 

OIB 

SOPNICA GRAĐENJE O.O.O. 
ULICA GRADA VUKOVARA 271, ZAGREB 
0IB: 69992334729 

SOPNICA GRAĐENJE D.O.O. 
ULICA GRADA VUKOVARA 271, ZAGREB 
0IB: 69992334729 

Suvlas.' 
! 

: dio na. 
dijelu i

STANJE 

Broj Adresa 

--------- --·· ·- -- ,-- . 

Način uporabe Površina 
! katastarske čestice ' katastar. katastarske čestice katastarske 

čestice ! (naziv rudine, ulice, 
trga i sl.) 

3581/3 HRVATICA 

3582/2 HRVATICA 

3583/2 HRVATICA 

3584/2 HRVATICA 

3585/2 HRVATICA 

358613 HRVATICA 

3587/3 HRVATICA 

3588/1 SOPNICA 

358913 SOPNICA 

3590/1 Ulica 144. brigade 
Hrvatske vojske 

3591/2 Ulica 144. brigade 
Hrvatske vojske 

3593/1 Ulica 144. brigade 
Hrvatske vojske 

3594/1 Ulica 144. brigade : 
Hrvatske vojske 

3595/1 Ulica 144. brigade 
Hrvatske vojske 

Način uporabe 
zgrade, Adresa zgrade 

Naziv zgrade 
Pravo građenja 

LIVADA 

ORANICA 

LIVADA 

LIVADA 

LIVADA 

ORANICA 

PUT 

LIVADA 

LIVADA 

LIVADA 

LIVADA 

LIVADA 

LIVADA 

LIVADA 

I(I)= 

.1�+- =

čestice 

43 

10 33 

4 60 

3 59 

715 

499 

7 58 

1518 

10 63 

23 21 

25 

6 87 

2 95 

44 

98 20 
- 13



NOVO STANJE 

--- -·· --,------- -- - ·· · z1<�poaae1··· 

.l!l Dio Prezime i ime odnosno tvrtka 
�

8' ili ili naziv upisane osobe
j ' udio Prebivalište odnosno sjedište, 
"' : dijela • ulica i kucni broj upisane osobe 
"& !

' 

' 

Suvl. Broj ' Broj Adresa 
dio na katastar. i detalj.' katastarske čestice 
dijelu čestice : lista (naziv rudine, ulice, ' trga i sl.) 

018 

Način uporabe 
katastarske čestice 

Način uporabe 
zgrade, Adresa zgrade 

Naziv zgrade 
Pravo građenja 

Površina 
! katastarske "' 
i čestice ..., .>< ., ... 

-"' 
o 

.ffi 
=i 

::.:c 
.,, 

"i5' 

ha a m· 
... 1D 

·e

I l 
:11· .· ,- ' .. :· fK��[,tI'.i,J\r.�,i}J,,'.:r::��- :'tfa) •;r,�ilt .. · 15 

i 3581/3 
- ,_ ts;::;c ?r-._�JN�l��{����tffit��-� i•P1:11�:@"/

PONIŠTAVA SE I SPAJA U KČ. 359011 

3582/2 PONIŠTAVA SE I SPAJA U KČ. 3590/1 

I 
; 

358312 PONIŠTAVA SE I SPAJA U KČ. 359011 

358412 PONIŠTAVA SE I SPAJA U KČ. 359011 

; 3585/2 PONIŠTAVA SE I SPAJA U KČ. 3590/1 
i 

I 
358613 PONIŠTAVA SE l SPAJA U KČ. 359011 

I 
3587/3 PONIŠTAVA SE I SPAJA U KČ. 359011 

358811 PONIŠTAVA SE I SPAJA U KČ. 3590/1 

I 
358913 PONIŠTAVA SE I SPAJA U KČ. 3590/1 

I 
1023 111 DOSADAŠNJI 359011 59 Ulica 144. brigade ' DVORIŠTE 9833 359011 1023 i 

Hrvatske vojske I 

359112 PONIŠTAVA SE I SPAJA U KČ. 359011 

I 
3593/1 PONIŠTAVA SE I SPAJA U KČ. 3590/1 

359411 PONIŠTAVA SE I SPAJA U KČ. 359011 

3595/1 PONIŠTAVA SE I SPAJA U KČ. 359011 I 

i ; 

98 33 
., 

I 



URED OVLAŠTENOG INiENJERA GEODEZIJE 
Dražen ŽU!ić, dipl. 1119. geoo 
--62E. 10000,...,.0 
Tol_'fab•31150!ill30429 Gsm ·385008Zl4'00 
E-mai:dl?<.......,....... 
OIII: 6l18!138l0l 

kN<l$tiloc 

SOPNICA GRAĐENJE O.O.O 
Ulica grada Vukutara 271, bqeb, 00: 69992334729 

Izradio: 
Oražsr1 ŽUtić, � ing. geod. 
Zagreb, 07. ožuµ 2022. godine 
Broj elaboraUi: 2022-037 

.•!' 

- ----�·---·------•------------------ - --•·- -·-~�-�-

KOPIJA KATASTARSKOG PLANA BR. 2 

- stlnje prije � • 

Mjerilo 1:1000 
lzvQmo mjeiio 11000 

-

>_ 

"- - -· - ,  :_. -

,. 

Ulica 144. brigade HMlske vojs1(e 366111 

.SS11812 

.'l531112 
,JI- --

- ,V.,;,

. ·-- ·-�---� 

Katistarsl<a općina: SESVETE NOVO MBR: 3367913 
De!aljni 1st: 54. 55, 59, 60 



URED OVLJ\ŠTENOG INžENJERA GEODEZlJE 
Dr.oien Žulit. đlj)I. ilg. geod. 
N.,.,,.,,-521:_ !OIXIOZ.V,,., 

"tel.JFaie „3950, 2930 429. Gsm. +385-[118:ZW -400 

e.....i,� 
Qffi; 51 ,_ 

lrwestilcr: 

SOPNICA GRAĐENJE O.O O 
Ulica grada Vukovara 271. Zagreb, 018: 69992334729 

-

Izradio: 
Oražen Mć, dipl. lng. geod. 
Zagn,b, UT. � 2022. godine 
Brtj elaborafa: 2022-037 

·•

,��c�:ff:t,I
. ;:,�; 

-n------ •••~�-- • •••••-•-•-----------��- · · -••••••- -~••-•---�•••-•--- • '""•----•�-••--~••-••• ••-••---• •••-•-

-�--------i 

KOPIJA KATASTARSKOG PLANA BR. 2 
- � novo stlnll'.

Mjerilo 1:1000 
Izvorno rnjerlJ 1:100) 

365111 

Kataslafsira općina: SESVETE NOVO I MBR: 333796 . · l 
Detaljni list !i4 •• "" 60 ! 

·=--· 

I• 
l 

N
*

· I 

(Jdgo'Woma osoba za oba„je strumih 
�1)1)5iova 

Drat8n Zutić, dipl. �- geod. 



-----------------------

URED OVlAŠTENOG INZENJERA GEODEZIJE 
Dražen lu1ić. đipl. ing. geod. 
Novaellaulica62E. 10000Zaga 
TolJFolls•385012930429. Gsm. •3115098234400 
E....,;t:�hr 
01&: &118831124e9 

lnveslilor. 

SKICA IZMJERE BR. 1 

Mjerilo 1:1000 
SOPNICA GRAĐENJE O.O.O., Ufica grada Vukovara 271. Zagreb, 018: 69992334729 

3612 

--

.-

Izradio: 
Oražen lutit, dipl. ing. geod. 
Zagrub, 7. ažQlka 2022. !l(l(fme 
Broj elaborata: 2022--037 

-

·-

., 

Ulica 144. brigade HrvalSke vojske 366111 

Jo85/1 

.. 
3S8lll1 

.... 358ei% 

© .. 

CD 

@ 

Kalaslarska općina: SESVETE NOVO 
MBR: 3:38796 

Detagni list 54. 55. 59, 60 

B e 

:::: 

Odgovoma osoba za� s1Ntnih 
geodetskih JXl8lov,I 

_ Dražen �ić. dipl. ing. gecd. 
0ram, 2o.rtit 
'<ll" 



URED OVLAŠTENOG INŽENJERA GEODEZIJE 
Dražen žutic, dip. ing. geod. 
No,ačloi ul<a li2E. 10000 Zognll, 
Tel.lfaks •385012930428. G&n. •385098 Zl4400 
E.-111.t: �lobanthr 
Off!: 611-

lnvestilOr. 

·------·�····· ···· · ·· ·-·-,···----------------------,

SKICA IZMJERE BR. 2 

Mjerilo 1:1000 

KalaSlarsl<a Ol)Cina: SESVETE NOVO 
MBR 3387!16 

Detaljni list 54. 55, 59. 60 

SOPNICAGRAĐENJE D.O.O., Uica grada Vukowra 271, Zagreb, 018: 699S2334729 

3612 

3511:1,\J 

Izradio: 
Dražen Mć. dipl. "rlg. geod. 
Zagreb, 7. oi:ujM 2022. godine 
Braf elaborata: 2022--037 

� 

: 

uaca 144. brigade H,vatske vojske 

435011 

= 

• 
_, 

•• 

.... 



K.o SES/ETE NOVO

BroJ točke 

6 
7 
8 
9 

10 

11 
12 

E Koordinata N koordinata 
HTRS96/TM HTRS96/TM 

(m) lm)

2 3

POPIS KOORDINATA BR. 1 

a, 
a, E koordinata Visina Visina •U ->< 

a, _g ,u za održavanje """
_g terena voda '.9 "' 

ti 
-"" Broj eiabOrata m katastarskog HVRS71 HVRS71 <li "' C 

� 
.!:::! m plana 

(m) (m) :z, ;;; 
m "' z HTRS96/TM (m) iJj 

4 5 6 7 8 9 10 

TOČKE TEMELJEM KOJIH ĆE SE IZVRŠITI PROMJENA u KATASTARSKOM- OPERATU 
... , ·-�- -- -··· ,. ·- -· . , 

N koordinata 
za održavanje 

katastarskog plana 
HTRS96/TM (m) 

11 

···--

21 6 7812020"PE 1JP/1 932-0712020-02/2072"1885 469359,79 5074954,80 469359,79 _ _ 507��54,80 
21 6 78/2020"PE•UPfl 932-07/2020-02/2072*1882 469355,23 5074962,63 469355,23 _5074962,6J 
21 1 6 7812020*PE*UP/I 932-0712020-02/2072*187 4 469353,79 5074964,58 469353,79 5074964,58 - -··- . -·· · 

21 1 6 78/2020*PE"UPil 932-07/2020-02/2072*1875 469344,70 5074976,83 -- ,,, �69344,70 5974976,83 
469352,30 5{)74976,75 21 1 6 -99 1�9}52,� _ , _ _____ 5074976,75 
469361,32 59_7497§.�? _ ----- 21 6 .99 469361,32 ___ ...

.
. _ 5074976,66 

469397,72 5074976,29 
. 

21 � 
. 

6 -99 469397,72 ___ 5074976,29 
13 - - --�94_10J 18 507497�. 1? __ --- _ -�-- _ ___ : _21 . . ! .. _ 6 -99 4�9_41�._1�-- _ . 5074976,16 
14 
15 
16 

_413942�,2� 5074976,06 , 21 . 1 6 -99 --- 469420,24 _ ,_ - - -
-
5074976,06 .

469437,96 5074975,88 . .
.
. : 21 : 1 6 ° -99 46�37,96 -· _ , 5074975,88 _ 

4�?44_0, 18 so14975,68 
- : -

--- -- - ------ - ; · 21· :- 1- - ·
s � 

· · 
-99 469440, 18 507 4975,68 

17 ,, -��94_42,� 5074975,13 , 
-
- •

-
- ·- •-i, ....... ,- -�--6··•-__ :-=-:_

·
__ _ -99 -�-4(;�2.��- ______ 5074975,13

18 469444,39 5074974,25 . - 21 1 6 -99 469444,39 5074974,25 
19 
20 
21 
22 
23 

, 
.. 

24 

-
469446,27 

-
5074973�0�--· __ ·-· -·-----·- ----.?1� ! ____ s_,. -99 4�9446,27 501��1�.os 

469447,94 5074971,56 -- - --- 2_1 ___ 1 ___ 6____ -99 469447.�_ -
-

_ ---�-0!�9_I�.56 
469449,35 5074969,83 ' 21 1 6 -99 469449,35 . 5074969,83 
469450,46 5074967,90 ; ; 21 ; 1 ' 6 ; -99 , --=�::_ :469450,46 ��: --�=507496i90 

::�::�·:}�·
··-·:·:;::�:!�---�-:-� � --r-- T��-:-�·-_:··s�:-:·- -____ ---- - �: ... - - - .. --- --- ::;��:;� -- · _ _:�::�::-· 

:---::t��::1 ... :�;::�::�---··-- ·
····-• --·-·----:}�-+ �-r�_-; ... _:_�---- :: :·

-
-J:;;::; .... _;;���::� 

27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
43 
44 
45 
46 
47 
48 
49 

so 
51 
52 

469450,55 5074923,21 : i 21 1 , 6 
. 

------- -��--- -- ---- 4694�,55 5074923,21 

469449,Jo
· 

- 5074887,49 
:----- - ··72T�:--sT - - - -- -- - -

-99 . 469449,30 5074887,49 _ ·_::"_ 
459449;22·· 5074885,27� 

· -
___ : 

-
-
- -
_
---_J_21J 1j_s -�--- ________ -99 -

-
---· _____ ,_469449.22 _' __ 5074885,27 _

469448,91 ' 5074882,58 : i '. 21 i 1 , 6 i -99 : 469448,91 ; 5074882,58 
m,. • • -••-•• •• • . ... ,,_�--•-�•�•••• -��--+••-•----+--�• ... _. •-•• •••---•• -•--• •• •-•- • • ••• -••'•• , ... •-••-•--- •-• • - -•�•-• • • ••�-•- •••�-- ----�-•-••••••--•�•••• 

469448, 17 5074879,97 : : i 21 : 1 ; 6 • -99
. 

469448, 17 - 5074879,97 . -�- --· ____ ,., �- -- --·--·-· �-t--·-· -------;�-------+-----·�....._------ -- ···· --··---·- - . ··- ·- -,- - .. ··-·· ·-· -- . - ----·-· .. ·------·- -

469447,04 : 5074877,51 i i 21 ; 1 ! 6 • -99 469447,04 5074877,51 
469445,S,3 - 5074875,27

- ··
-

--- -
--

--- -
--·-r2,-:·-,·-r-6-- - - -- - -- - -99 469445.53 -

-
5074875.27

- - ·•·· -... ·-·· _...,. ___ �· ���--- ·--�- -------· ··-· -· -- - - -· ..... - --· ·- .- - ·
- -

·.-

469443,68 5074873,29 . _______ :_21_, __ ! .. ,,6 -99 _46!1443,68 _. ---�7:487},?9. 
469441,54 5074871,62 -'--�� --- ____ 6________ -99 469441,54 5Q�4871,62 

469439,16 5074870,32 _ . .;. _?1_ : _____ , 6 -- -99 469_4�9,16 ,,, __ 5�74870,3? 
469436,61 5074869.4? _ ...... _ .. . _ _ , _ 21 

·r· 6 -99 _4�����.61 . --�7-�86�!4? _ 
469433,95 5074868,92 ,., __ ?J_, __ 1 _. __ 6 _ ·-·· _ -99 469433,95 5074868,92 

469431,24 5074868,86 21 · 1 6 -99 4���31,_2�_ _ --__ 5074868,8� 
----- -·------· ---·- -.---�-- ···-

469425,35 5074868,92 21 1 6 -99 46�?5,35 _ 5074868,92 

469404,00 5074878,82 _ -- -- -- 21 1 6 -99 __ , 469404,00 -- _5074878,82

469406,99 5074905,27 21 6 -99 469406,99 5074905,27 

469411,04 5074935,76 _ _ 21 _____ 6__ �,a99 469411,04 5074935,76 

469405,11 5074935,21 21 1 6 -99 469405,11 5074935,21 

469392,14 5074933,26 21 1 6 -99 469392, 14 __ 507!�?_3,26 

469379,71 •- ·5074933,82 ---- -- -
. - -

: :-_21-�_ '(--�
- -

6 . •'' -99
, 

469379,71 

, 
__ _?0_7493�!�.? ·----

469368.90 50749_12,42" . 21 1 6 - - .. , - . -99 ' 
- --

469368,90 -- -�9!4�4?��? 
469363,28 5074948,80 -+ 21 1 6 __ _ __ .99 469_363,?8 _____ --�74��:_80 

469359,32 5074967,09 - 21 1 6 -99 469359,32 5074967,09 

469360,97 5074964,44 21 1 6 -99 469360,97 5074964,44 

1/2 



Ko SESVETE NOVO 

E koordinata N koordinata 
Bro1 loćke HTRS961TM HTRS96/TM 

(m) (m)

2 3 

53 469368,59 5074952.15 
54 469373}7 5074946,51 
55 469381,92 5074939,58 
56 469391,37 5074939,21 
57 469404,89 5074941,42 
58 469415.85 5074942,22 
59 469436,45 5074939,63 
60 469415,65 5074935,71 
61 469434,53 5074933,78 
62 469449,20 5074925,21 

POPIS KOORDINATA BR. 1 

Visina 
terena 

HVRS71 
(rn) 

4 

a., 
-""' a., 

Visina a, 
•U -"' 

-""' E 2 voda •<> (U 
B t

f 
-""' 
"' 

HVRS71 ro (1) C: 
u5 � "' 

(rn) > :.o <n 
"' 

"' z 
rJ5

5 6 7 8 
21 1 6 

21 6 
21 6 
21 6 
21 6 
21 6 
21 6 
21 6

--�--------- - --·-

21 
... ,. ----- - -· · ·  ·---- -�--

21 -· •-----�--

6 
6 

- " .  -•• • ••• •L , O -•• 

- -r·-·m- L •T-~- -1-•--•---••-·•: --• • _ 

- --+--- - ; .

2/2 

Broj elaborata 

9 
.99 

.99 

.99 

.99 
-99

-99

-99

-99

-99

-99

E koordinata 
za odrzavan je 
katastarskog 

plana 
HTRS96/TM (m) 

10 

469368,59 
469373,27 
469381,92 
469391,37 
469404,89 
469415,85 
469436,45 
469415,65 
469434,53 
469449,20 

N koordinata 
z.a odrzavanje 

katastarskog plan a 
HTRS96!TM (mJ 

11 
5074952,15 
5074946,51 
5Q74939,58 
5074939,21 
5074941,42 
5074942,22 
5074939.63 

- ··--··· 

5074935,71 
... . --------·-~ 

5�!�93},78 

.. 5Q71925,21 
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Brcj toćke 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 

POPIS KOORDINATA BR. 2 

<1> E koordinata .><: Q) 

Visina Visina ''-' -"' N koordinata E koordinata N koordinata a, .9 •U -><: .9 za odrzavanje terena voda •<.J m za održavanje HTRS96!TM HTRS96/TM .9 =o .:,,,. Broj elaborata ro katastarskog HVRS71 HVRS71 .l!! "' i::: katastarskog plana 
(m) (m) !Q � ro plana (m) (m) > :o .;; HTRS96rTM (m) ro ro 

U) 
z HTRS96!TM (m) 

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

TOCKE TEMELJEM KOJIH CE SE 1z\iRšrii PROMJENA u KATASTARSKOM OPERA tu 

469358,1� 
469358,30 
469�58,51 
46�358.76 
4693��.52 _ 
469359,79 
469355,23 
469353,79 

5074869,61 
5074876,03 _ 
5074887,36 
5074900,3_4 
�074940,59 
5074954,80 
5074962,63 . - - - - ..... 

5074964,58 

·- - .. 

·- ·- - --- ·-

21 6 78/2020*PE*UP/I 932-07.12020-02/2072*1873 
21 1 6 )�_0'PE"UPll 932-07,'.2020-02l207T1858 
21 1 - -� _7�2Q•PE"UPI! 93_2-07,'?Q2()-Q?f2072"18_59 
21 1 6 78/2020*PE*UP/l 932-07/2020-02/2072*1865 
21 1 : . 

-
� _:�•e�.�P/1 �2�7���J2•1�5-0 

21 1 6 78/2020*PE*UP/l 932-07/2020-02/2072*1885 ... - - - - ... . .. �-- .  , --·-- ·--�·-····--�-··· --- --·-----·- -· --·----- -····-···· -----· 
21 1 6 78/2020*PE"UP/l 932-07/2020-02/2072•1882

• •-••-n■---•••••• 

21 1 6 78/2020"PE•UPJl 932-0712020-02/2072"1874 
469344 i]0 5074976,� . 21 1 6 78/2020.PE"UP/l 932-07/2020-0212072·1875 
469352,30 5074976,75 21 1 6 -99
469�1.,32 5074976,66 --- ·--- -·- -�·-�� -· .. _6 -- -99
469397,72 5074976,29 21 6 -99

469358, 18 5074869,61 
469�58,30 5074876,03 
469358,51 �_74887,36 

. ___ 4�-�.?_� _ _5074900,34 
4�3?�2 . 

·
• --5074940,59 _ 

-�6-93�!79 ·-· --5074954,80 

. . 46-93�5._2� 5074962,63 
469353,79 5074964,58 
469344,70 5074976.83 
469352,30 -�749?_6-,?5

_ --�6.�6)_,3J _ ... .. _ __ �Q?��7..6��6 
_ 46?397,72 .... _____ 5074976.� 

469410�1s 
-- -

·501.i91s. 1s ·:: :· =�- ·-__ -�:. --- - ·21· 1 ·· 1 
- - -

6
-- · - ---

-99
469420,24 5074976�0§. ,S .. 21 : 1 6 ... _ ... _ _ •99
469437,96 . 5074975,88 

. 
. 21 

. 
1 

. 
6 -99

_ .. 469410,18 ----- ----· 5074976,16 

-- - ------ -��2-��4 _ --�74�6.�_ 
• • •-• • • - -•• •••----- -�•

; 
••••• .. •• ••----i.u __ ...,:. •... • ___ _;,_ __ 

469440�!8 _, __ 5074975,68_ ---·-· --- -- ·-, 21 _1 , ___ 6 __ , __ _ 
469442,35 5074975, 13 _______ --- ---- - - .. .?1-.'. .. _!_. _ 6 --- _ 
459444j9 5074974,25 _ - - _____ · .... , .· .?!. : __ 1. -· _ 6 _ :_,

.• +-· - ..J, 

-99
-99
-99

469437,96 5074975,88 ��--------- ·--· -. ---- - ---·- -·- .. 
--_ . ____ 46�. 18___ _ ---- 5�-��7�.� 

469442,35 _ --�749!5, 13 
469444,39 5074974,25 

19 469446,27 5074973,05 , : 21 '. 1 . 6 r .. -- -·. ·1-----· ------·--···--+�--- ·•· � . -----··. -99 469446,27 5074973,05 
20 469447,94 5074971,56 : , 21 : 1 6 
21 469449,35 5074969,83 : -� :_ .. := ___ : _ --:··21 .

. 
, _1 :· 6 ,_--

22 469450.46 5074967,90 , : 21 ·. 1 . 6 
23 ___ 4�?1,?? .. -- �74965,82 ' 

·_ i 21 
. 

1 • 6
24 
25 
26 
27 
28 

469451,71 5074963,64 . . . � 
--

• 21 :· 1 ; ··s:
469451.81 5074961,41 -i-

. 
21 ·: 1 ... 6

469450,83 5074931,48 
. 

. _ �_?1 _ __ :__�_ ·- _6 : _.. _ 
469450,55 5074923,21 21 1 6 

29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 

469449,30 5074887,49 -· -- -·· . ... _ :_21 6 
469449,22 5074885,27 21 1 6 

---- -- ····· -.. ··- -- ------ - . - --· ··-···· .. 

469448,91 , __ 5074882,58 . . .  --- - _2� ___ ; __ 1.. __ 6 
469448,17 _ .. ... ·-------- -,--?) __ _!. _6 •

·469447,04 21 1 6 _,.:...-.. �-- .,_,. --· 

5074879,97 
5074877,51 

469445,53 
469443,fi8 
469441,54 
469439,16 
469436,61 
469433,95 

5074875,27 
5074873,29 
5074871,62 
5074870,32 
5074869,42 
5074868,92 

469431,24 5074868,86 
469425,35 5074868,92 
469396,42 5074869,22 .
469371,85 p5074869.47: .. - -

- --� 21 _ .. 1 
21 1 
21 

·
- .. -

,-21
·
·
-·
. ··-· 

6 
6 
6 
6 

21 . 1 6 
- . -· ---- .. - 21 ,- - . . -6 . . .

21 
21 1 
21 1 
21 

6 
6 
6 
6 

111 

.99
-99
-99
• 99- · - -·--·- -· - · · ·--· --···· 
-99
-99
-99
-99

-99

. .... ----- ---· --· ·· · ·- -··- - -·-

469-447,9-4 -�749�-'-�
469449,35 5074969,83 - -·- - .. --�--· - ---· 

. 469450,46 _ ·--- 5074967,90 . 
_ -··

. 
_ 469451,26 _ '---- 5074965,82 ,_ ..
469451,71 -�?:4�.� -- ...
469451,81 5074961,41·---·· - -·-··· - -- ·-

469450,83 5074931,48 . -·· ·- ---·· . -

469450,55 5074923,21 
469449,30 5074887,49 

-�-- ·-·� .. -

-99 46944�.2� _ _ _ --_50!��,?7_ 
-99 .... _ --- __ -- .. .  ----41>�,�1 5074882,58 

.. --_ -�-- _ _ -- _ - - __ ., _ _ 469448, 17_ ·-· __ -'·" 5074879,97_ 
-99 469447,04 5074877,51 
-99 469445,53 5074875,27 
-99 469443,68 5074873,29 
-99 469441,54 5074871,62 
-99 469439,16 5074870,32 
-99 --- -46943�.�1 - -- 597�869,�� 
-99 469433,95 5074868,92 ..... 
.:99 _ _ 469431,21 -��74��8,86 __ 
-99 469425,35 �974868,92. 
-99 469396,4?_ 5074869,22 

-99 469371,85 5074869,47 
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STARO STANJE 

K.č. Pk Pt 

mz m2 

3581 3033 3034,9420 

3582 6890 6894,0269 

3583 2284 2280,4381 

3584 1682 1692,8233 

3585 3511 3491,8020 

3586/1 1508 1526,9896 

358i"/1 3246 3244,8199 

3589/1 1129 1121,9496 

23283 
--- ------ -

23287,7914 

6. Pk-Pt 
-1,9420
-4,0269 
3,5619 

-10,8233

19,1980
-18,9896

1,1801
7,0504

. -4,7914 

L(!,)"' 23283 23287,7914 
LU:+-- o 4,7914

ISKAZ POVRŠINA BR. 1 
(katastarsko stanje) 

NOVO STANJE 

Izmjera 

GK 

GK 

GK 

GK 

GK 

GK 

GK 

GK 

GK 

- · · - -- ----

. -

- .... 

Mjerilo 

1000 

1000 

1000 

1000 

1000 

1000 

1000 

1000 

1000 

-·-- . ,_ •- --

6.dookt 
38,5509 
58,1042 
33,4538 
28,7085 
41.4ns 
27,1831 
39,8816 
23,5204 

106,8114 

. -- . 

K.ć 

3581 '1 
3581.3 
3582/1 
358212 
3583/1 
3583/2 
358411 
358412 
3585/1 
358512 
358611 
3586/3 
358711 
3587/3 
3589/1 
358913 

. . . 

Način rač. 

DOPUNA 

M.KOORD
DOPUNA 

MKOORD 
DOPUNA 

M.KOORD
DOPUNA 

M.KOORD
DOPUNA 

M.KOORD

DOPUNA 
M.KOORD
DOPUNA 

M.KOORD
DOPUNA 

M.KOORD
-- T" •• 

. .. . · ··- · - ____ ,. 

-· 

. ·-

-· -- ., ~--··-- · ·-· ·· · · ·· · 

/J.Pk-Pm: 

I: k.č. u PMP {MJ<.OORD.J: 
PMP {M.KOORD.): 

Al:+-= 

,, :E(J:) = 

111 

lzrać. pov 

m
2 

2989.7493 
43,2507 

5857,4671 
1032.5329 
1823,5907 
460,4093 

1323,3507 
358,6493 

2795,6703 
715,3297 

1008,8987 
499,1013 

2487.9085 
758,0915 
66,4629 

1062,5371 
23283:oooo 

. . . - .. -·- ---

Pk nova 

m2 

2990 

43 
5857 
1033 
1824 
460 

1323 
359 

2796 
715 

1009 

499 
2488 
758 

66 

1063
23283 

- . -----

Mjerilo 

1000 
1 

1000 

1 

1000 
1 

1000 
1 

1000 
1 

1000 

1 
1000 

1 

1000 
1 

----�---

0,0000 ���� 
344,50 
114,20 
84,10 

175,55 
75,40 

162.30 

56,45 .. 
··1164,15

4929,9018 
4929,9017 

-0,0001 

23283,0000 23283 

,,. 



Društva SOPNICA GRAĐENJE d.o.o., F. Folnegovića la, 10000 Zagreb, OIB: 69992334729, 
Kontakt: Nikica Tabain dipl.ing.arh, 099/2441-161, u Zagrebu, 04.02.2022. 

GRAD ZAGREB 
GRADSKI URED ZA UPRAVLJANJE 

IMOVINOM I STANOVANJE 
Zagreb, Trg Stjepana Radića 1/IV 

PREDMET: Zahtjev za otkup čestica u vlasništvu Grada Zagreba - za građevinu TPG Sopnica, 
na k.č.br. dio 3587 /1, dio 3581, dio 3582, dio 3583, dio 3584, dio 3585, dio 
3586/1, dio 3589/1, 3588/1, 3590/1, 3591/2, 3593/1, 3594/1 i 3595/1, sve k.o. 
Sesvete. 

Društvo SOPNICA GRAĐENJE d.o.o., F. Folnegovića la, 10000 Zagreb, OIB: 69992334729, 
planira izgradnju trgovačko-poslovne građevine TPG Sopnica na k.č.br. dio 3587 /1, dio 3581, 
dio 3582, dio 3583, dio 3584, dio 3585, dio 3586/1, dio 3589/1, 3588/1, 3590/1, 3591/2, 
3593/1, 3594/1 i 3595/1, sve k.o. Sesvete, a koje su prema ZK izvadku br. 1343, 1048, 1051, 
1054, 1057, 1058, 1059, 1022, 1020, 1023, 1025, 1027, 1028 i 1029, k.o. Sesvete Novo, 
u vlasništvu:
- čestice dio 3581, dio 3582, dio 3584, dio 3585, dio 3586/1, dio 3589/1, 3588/1, 3590/1,
3591/2, 3593/1, 3594/1 i 3595/1,- SOPNICA GRAĐENJE d.o.o., F. j::6InegoViČa ta, 10000
Zagreb, OIB: 69992334729,
- čestice 3583 i 3587 /1 - GRAD ZAGREB, Trg Stjepana Radića 1, 10000 Zagreb, 018:
61817894937.

Ovim putem šaljemo zahtjev za otkup djela čestica u vlasništvu Grada Zagreba, k.č. dio 3583 i 
dio 3587 /1, obje k.o. Sesvete, čiji se dio nalazi unutar obuhvata buduće čestice. 

Površina dijela čestice k.č. 3583, k.o. Sesvete, koji se nalazi unutar obuhvata buduće čestice 
građevine TPG Sopnica, iznosi 460 m2, dok površina dijela čestice k.č. 3587 /1, k.o. Sesvete, 
koji se nalazi unutar obuhvata buduće čestice građevine TPG Sopnica, iznosi 758 m2. Njihov 
zbroj daje ukupnu površinu čestica koje su u vlasništvu Grada Zagreba a nalaze se unutar 
obuhvata buduće čestice građevine TPG Sopnica, te iznosi 1218 m2, što je udio od 12,39% u 
odnosu na cijelu površinu buduće parcele. 

Za navedenu građevinu ishođena je građevinska dozvola. 

Za SOPNICA GRAĐENJE d.o.o. 

U prilogu: 

!GA-GRAĐENJE

. . , Zagr�b 

oib:69992334729 mb:2282453 

- Građevinska dozvola
- Situacija lokacije

REPuBLIKA HRVATSKA 
GRAO ZAGREB 

GRADSKI URED lA UPRAVWANJE IMOVINOM I STANOVANJE 

Primljeno· 04 02.2022„ 12:22 h 

Klasifi�aciJska ozr.aka: Ustrojstvena Jed in1ca· 

944--01122-001/130 251-11-11 

Urudt��' broj: Prilozi \Vrijednost 

383-22·1 1 I 
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